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1. Innledning 

 

Den 24. februar 2022 feiret Estland sin uavhengighetsdag. Det var en annerledes 104-årsdag. 

Konflikten mellom Russland og Ukraina hadde eskalert og alt endret seg. Det har vært 

fredelig i Europa en god stund. Selv om Øst-Europa alltid har vært redd for Russland, trodde 

folk aldri at Russland ville sette i gang en krig. Hele verden ble sjokkert over hendelsene i 

Ukraina. Media publiserte hendelser på ulike måter. Jeg valgte dette temaet fordi hele verden 

ser på og prøver å hjelpe Ukraina, og jeg synes at vi ikke bør ignorere dette temaet. Både 

estere og nordmenn husker godt hvordan det var å leve under okkupasjon.  

Media spiller en stor rolle i vårt liv. Vi får informasjon fra media, og våre kunnskaper om 

samfunnet er ofte påvirket av media. Det som hender i verden, fremstilles i media. Det kan 

vise oss hendelser fra forskjellige sider. Et eksempel på dette er sensuren i Russland. 

Nyhetene folk leser, viser ofte ikke alt, og noen ganger er de ikke sanne. 

Fordi dette skjer akkurat nå, er det fortsatt ingen forskning om denne spesifikke 

konfrontasjonen. Derimot finnes det forskning om kriger generelt og om hvordan Russland 

har oppført seg mot Ukraina før.  

Russland og Ukraina har en lang historie med dårlig kommunikasjon. Ukraina fikk sin 

selvstendighet da Sovjetunionen gikk i oppløsning i 1991. Men i flere regioner i Øst-Ukraina 

bodde det store russiske minoriteter. Russland hadde vanskelig for å akseptere Ukrainas 

selvstendighetet, og dette skapte mulighet for mange konflikter mellom de to landene. 

(Hestvik, 2022)   

Krig er noe ingen ønsker å ta del i. Den kollapser økonomien, gjør folk ulykkelige og har 

mange andre uheldige følger. Likevel foregår den i verden nå. Jeg setter søkelys på konflikten 

mellom Russland og Ukraina og undersøker hvordan norske medier presenterer den. Jeg 

undersøker perioden fra 24. februar til 24. mars 2022. Jeg bruker artikler som er fra NRK, 

Aftenposten og Dagbladet. Før jeg analyserer artiklene, skal jeg finne ut hvem som eier 

avisen. Dette er på grunn av objektivitetsproblem. Som søkeord brukte jeg «krig i Ukraina» 

«Ukrainas krig».  

I hverdagslivet tenker vi ikke over hvor stor rolle media har i vårt liv. Media har stor 

innflytelse på å forme folks meninger. Folk leser aviser og ser på TV. Det er viktig å 

undersøke hvordan mediene påvirker folks meninger. Jeg vil få vite hva slags bilde norsk 

media gir nordmenn av krigen. Hva tenker nordmenn om konfrontasjonen? Jeg bruker 
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diskursanalyse. Diskursanalyse er ikke en spesifikk metode, men metoder som inkluderer 

forskjellige stiler, typer og analyseskoler og defineres på ulike måter (Kalmus, 2015). 

Min oppgave består av sju deler: innledning, bakgrunnsinformasjon, teori, metode, analyse, 

konklusjon og diskusjon. Kapittelet med bakgrunnsinformasjon introduserer materialet som 

oppgaven min bygger på. Teoridelen handler om innholdsanalyse og hvorfor er det viktig for 

min analyse. I metodedelen beskriver jeg hvordan jeg har brukt innholdsanalyse. I 

analysedelen analyserer jeg artikler fra NRK. I konklusjonen oppsummerer jeg mine 

hovedpoenger. Jeg formulerer svarene på mine spørsmål i diskusjonsdelen.  
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2. Formålet og problemstillingen 

 

Formålet med denne oppgaven er å undersøke hvordan den ukrainske og russiske 

konfrontasjon fremstilles i norsk media. Hovedsakelig i NRK.  

Som forskningsmateriale har jeg brukt artikler i NRKs nettutgaven på nettside nrk.no. Jeg har 

valgt ut 193 artikler som ble skrevet fra 24.februar til 3. mars. Artiklene var publisert under 

følgende rubrikker: Urix, Norge, Trøndelag, Troms og Finnmark, Sport, Ytring, Vestfold og 

Telemark, Rogaland, Vestland, Nordland, Oslo og Viken, Sørlandet, Kultur, Innlandet, MGP, 

Kvensk, Møre og Romsdal. Først tenkte jeg å bruke lengre tidsperiode, som f.eks. en måned, 

men det hadde resultert i over 2000 artikler, og det var for mange å analysere i en 

bacheloroppgave. Med denne oppgaven finner jeg svar på følgende spørsmål: 

• Hvordan er konfrontasjonen fremstilt i NRKs nettutgave? 

• Hvem er taleren i avisartikler som handler om konfrontasjonen? 

• Hvilke temaer er mest brukte? 

Tatiana Zhurzhenko har forsket i kontroversielle restriksjoner på russisk massekultur i 

Ukraina etter russiske aggresjonen i 2014. Det ble klart at uten russisk innflytelse i kulturen, 

var Ukraina mer uavhengig. Men disse restriksjonene førte til spenninger ved grensen. 

(Zhurzhenko, 2021) 

14. desember 2021 publiserte analytikere Hugo von Hessen og Andreas Umland en artikkel 

om svensk sikkerhet. Denne artikkelen slår fast at Sveriges sikkerhet begynner i Ukraina og at 

EU bør gjøre sitt ytterste for å sikre at samarbeidet går knirkefritt på østgrensen. (Umland & 

von Essen, 2021) 
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3. Bakgrunnsinformasjon 

 

I denne oppgaven analyserer jeg artikler fra NRK. Jeg valgte denne publikasjonen fordi 

artiklene der er publisert på Internett. Jeg valgte artiklene som var gratis.  

NRK - Norsk Rikskringkasting - er allmennkringkasteren i Norge. NRK er Norges offentlig 

eide allmennkringkaster, og ni av ti nordmenn bruker minst ett NRK-tilbud daglig. Deres 

mandat er å være en ikke-kommersiell, politisk uavhengig allmennkringkaster for alle i 

Norge. NRKs årsbudsjett er 6 milliarder kroner og 97 % av det kommer fra individuell skatt 

alle i Norge må betale. NRK har 3400 ansetter. (Kommunikasjon, 2007) 

Fremstilling er et vanlig begrep som brukes i mange ulike felt, yrker og domener. Derfor bør 

det være lett å forstå av alle. Men å slå opp dette begrepet vil gi en rekke definisjoner. Noen er 

filosofiske, noen er mer eller mindre språklige, noen er etnografiske, eller antropologiske og 

så videre. (Webb, 2009) 

Gray definerer representasjon som å skape mening gjennom språk. Hans teori ifølge hvilken 

meningsskaping i kultur består av to systemer. Den første involverer forbindelsene mellom 

ting (mennesker, gjenstander, hendelser, ideer, etc.) lage sammenligninger. Det andre 

innebærer imidlertid sammenhenger mellom våre egne oppfatninger og ulike mellom 

språkene som betegner dem. Ting, begreper og tegn er forbundet med språk, og prosessen 

som binder dem alle sammen er en representasjon. (Hall et al., 2013) 

Krig er en organisert bruk av våpenmakt mellom grupper av mennesker med hensikt å 

tilintetgjøre motparten eller påtvinge ham den annen parts vilje (Høiback & Cooper, 2021). 

I 1991 tok den kalde krigen slutt og Sovjetunionen kollapset. Warszawapakten, dannet i 1951 

av Sovjetunionen, Polen, Romania, Ungarn, Bulgaria og Tsjekkoslovakia, falt også fra 

hverandre. Warszawapakten ble opprettet som en motvekt til NATO. Etter den kalde krigen 

ble Mikhail Gorbatsjov lovet at NATO ikke skulle strekke seg til Øst-Europa. Det var ingen 

skriftlig avtale for dette, og Sovjetunionen hadde ingen garanti. I prinsippet er denne muntlige 

avtalen allerede brutt 14 ganger. Også ellers er Ukraina viktig for Russland. Under andre 

verdenskrig ble tilgangen til Svartehavet via Ukraina tapt. (Rogerssuch, 2022) 

Etter selvstendighet var Ukraina korrumpert og hadde dårlig politisk styre. Ukraina har blitt 

ansett som et av de mest korrupte landene i Europa. I 2004 var oransjerevolusjonen som 

endret alt. Den russisk vennlige presidenten Janukovytsj var avsatt i 2014, og Krim-halvøya 
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ble okkupert av Russland. Statusen til disse regionene er fortsatt uavklart. I februar 2022 

sendte Russland inn militærstyrker til Ukraina. Etter 2014 har Ukraina orientert seg mer mot 

Vest-Europa og arbeidet for et NATO-medlemskap. Det var ikke bra for Russland, og 

Russland mobiliserte seg langs grensen til Ukraina. (Hestvik, 2022) 
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4. Teori 

 

I dette kapittelet skriver jeg om diskursanalyse og hvordan jeg brukte i min oppgaven.  

I samfunnet har mediene fått en større plass. Fjernsyn, radio og aviser er viktigste. Vi får 

massevis av informasjon fra media hver dag. Denne informasjon gir oss kunnskaper, men den 

kan også påvirke verdiene våre og bildet vårt av verden. (Bølviken et al., 1992)  

Mye avisspråk er drevet av det økonomiske imperativet for å beholde sitt publikum i et tett 

konkurransedyktig nyhetsmediemiljø. Aviser reduserer ofte kompleksiteten i verden, og de 

mangler ofte kontekst på grunn av plassbegrensninger. (Conboy, 2007) 

Massemediene er ikke nøytrale i måten de presenterer stoffet på. Nyheter er godt salgsvare, 

men det er også stor konkurranse. Man omtaler hendelser som nettopp har skjedd, og det som 

skjer i nærheten, får større oppmerksomhet enn noe som skjer langt borte. (Bølviken et al., 

1992) 

Ifølge International Press Institute kan nyhetene deles i to: 

• Harde nyheter - krig, politikk, utenriksrelasjoner, nasjonalt forsvar og økonomi; 

• Myke nyheter - kultur, utdanning, vitenskap og teknologi, sosiale begivenheter, 

kriminalitet, ulykker, sport, religion, etc. 

I sentrumet av de harde nyhetene er politikk og diplomati. Temaet for myke nyheter er 

uventede hendelser. De harde nyhetene forteller oss hva som skjer i verden og hjelper folk å 

forstå det bedre. Disse temaene er viktige for mange mennesker og preges av friskhet og 

objektivitet. Myke nyheter er spesielt interessante, men det trenger ikke å være viktig. 

(Hennoste, 2001) 

Overskrifter har tre funksjoner. Først gir de en kort oppsummering av nyhetene, for det andre 

vekker de oppmerksomhet, og for det tredje gir de ofte en innledende indikator på innhold og 

stil. (Conboy, 2007) 

Ethvert språksamfunn, for eksempel medisin eller annet, har sin egen metodikk, fraseologi og 

tankegods. Dette danner en diskurs. (Malpas & Wake, 2015) 

Diskursanalyse hjelper oss å svare på spørsmålet om hvordan mennesker bruker språk for å 

representere virkeligheten og for å konstruere oppfatninger av den sosiale verden. Forskerne 
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er i både teksten og utsiden. De sosiale funksjonene til tekstens språklige egenskaper står 

sentralt i analysen. (Kalmus, 2015) 

Diskursanalyse bygger på en spesiell tilnærming til lesing og tekstanalyse, da såkalt omvendt 

lesing benyttes. For det første forstås konteksten tekstene skapes i. Spørsmålene for 

diskursanalyse er: 

• Hvilke betydninger er konstruert i teksten? 

• Hvordan får leseren til å akseptere disse betydningene?  

• Hva er hensikten med teksten?  

• Hvem sine mål tjener teksten og hvis verdensbilde beskriver den og hvis mål er 

utelatt?  

• Hva er de alternative måtene å konstruere et verdensbilde på? (Aava, 2012) 

Språket til media fungerer i form av sosiokulturelle kontekster. Diskursiv språkanalyse 

lokaliserer språket i nyhetene. Den demonstrerer hvordan språket i nyhetene konstruerer 

sosial kunnskap. For nyhetsmedienes formål kan diskursanalyse forklares som hvordan 

kunnskaps- og maktsystemer uttrykkes gjennom språk. Den kan demonstrere hvordan 

nyhetsmediene konstruerer sosial kunnskap som lar publikum lokalisere seg sosialt, politisk 

og kulturelt. Diskursanalyse er en form for talehandlingsanalyse. Det ser ut hvordan språket i 

nyhetene samtidig samhandler med den sosiale verden og er formet av den verden. (Conboy, 

2007) 

Diskurs kan sees på som bruk av språk i sosial praksis. Språkbruken er aldri nøytral. Kritisk 

diskursanalyse knytter sosiale teorier til tekstanalyse. En av grunnleggerne av denne 

metodikken var Norman Fairclough, som utførte sosiolingvistisk forskning som undersøkte 

ordforrådet, grammatikken og semantikken til en tekst. Han studerte de sosiale strukturene og 

praksisene som var innskrevet i tekstene. Ifølge Fairclough har diskursanalyse tre 

dimensjoner:  

• muntlig, skriftspråklig tekst (inkludert visuell tekst);  

• diskursoppførsel, som involverer produksjon av en tekst og tolkning av den; 

• Sosiokulturell oppførsel, som inkluderer sosiale og politiske relasjoner. (Aava, 2012) 

Ordforrådsanalyse er sentralt i forskning. Fairclough anbefaler å undersøke:  

• Hvilke klassifiseringssystemer brukes?  

• Er det ord som ideologisk kjempes mot?  
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• Er det noen nøkkelord?  

• Er det noen nyhetsord? (Aava, 2012) 

Diskurs i media består av både tekster, og prosessene for å bygge og produsere tekstene. 

Diskurs i media gjenspeiler ideologiske interesser og holdninger til de i mektige posisjoner - 

politikere, journalister osv. (Amer, 2017) 

Ifølge Taylors definisjon undersøker diskursanalyse språket som brukes, på jakt etter struktur 

eller form. Taleren eller forfatteren koder betydningene inn i språket og leseren eller lytteren 

dekoder dem ved hjelp av språkets kommunikative funksjon. Ifølge forfatterne oppstår 

følgende problemer: 

• Språk som system er ikke statisk, men i stadig endring. Derfor er språket som brukes aldri 

identisk i ordbøker eller grammatikkbøker med ovenstående. 

• Språk er viktig med tanke på å gjøre noe – som å hilse, irettesette, love, og så videre. For å 

forstå hva som skjer, er det nødvendig å forstå de tidligere fasene av interaksjonen eller 

fortiden, den situasjonelle betydningen av språket og den pågående interaksjonens prosess. 

(Taylor, 2001) 

En form for diskursanalyse er kritisk lingvistikk. Den undersøker hvordan hendelser og 

involverte personer og gjenstander er representert i setningene. Kritisk lingvistikk legger vekt 

på vokabularvalgenes rolle. For eksempel kan en studie av kjønnsdiskriminering i 

medierapportering vurdere hvordan forskjeller i vokabularet som brukes til å henvise kvinner 

og menn assimilerer mennesker til kategorier. Er kvinner systematisk representert som deres 

familieroller eller når det gjelder deres seksuelle interesse for menn? (Fairclough, 2011) 

For å gjøre en diskursanalyse, leste jeg artikler for å finne emnet, foredragsholderen og ordene 

som beskriver situasjonen. Jeg vil legge inn denne informasjonen i en tabell for å gjøre den 

lettere å finne senere. 
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5. Materiale og metode 

 

I dette kapittelet diskuterer jeg relevant informasjon om metodevalg. 

Tidsperioden jeg valgte var fra 24. februar 2022 til 2. mars 2022. Jeg valgte denne 

tidsperioden for det var den første uka av krigen. Fokus av mediene var veldig høy. Det finns 

mange artikler og nyheter om det, fordi det var en stor overraskelse for hele verden.  

Jeg hentet artiklene på NRKs nettside nrk.no. Jeg brukte ord som «Ukraina» som søkeord. Jeg 

fant totalt 161 treff i min tidsperiode. Antallet artikler var veldig stort. Jeg har ekskludert alle 

artikler som er ikke knyttet til konfrontasjonen. Jeg valgt artiklene fra alle områdene.  

Etter min mening er diskursanalyse den beste og mest omfattende analysen av artikler. Det 

gjorde det mulig å knytte sammenhenger gjennom diskurspraksis, sosiale praksiser og sosiale 

strukturer som ellers kunne gå ubemerket.  

For å analysere mitt materiale, bruker jeg diskursanalyse. For å bruke diskursanalyse, må jeg 

utvikle min egen metode og analytiske teknikker. Dette kan gjøres basert på målene, 

spørsmålene og data av en bestemt studie. Ord, setninger, avsnitt og enda større 

tekstelementer kan brukes til diskursanalyse. Målet er å identifisere måtene deltakerne i 

diskursen selv konstruerer og bruker kategorier på i tale eller skrift, slik at enheten som 

analyseres kan ha flere funksjoner eller betydninger. (Kalmus, 2015) 

Jeg leste alle artikler og kategorisert dem i følge av tema, talere og rubrikk. Jeg brukte for 

eksempel navn på emner – oversikt, sport og erfaringer. Jeg har undersøkt forsterkende ord 

eller setninger og skrev dem ned. Vanligvis er de adjektiver som kraftige, harde og sterke. 

Spørsmålene som jeg undersøker, er: 

• Hvordan er konfrontasjonen fremstilt i NRKs nettutgave? 

• Hvem er taleren i avisartikler som handler om konfrontasjonen? 

• Hvilke temaer er mest brukte? 

Det første trinnet i en kritisk diskursanalyse er en detaljert beskrivelse av tekstens formelle 

egenskaper. I løpet av beskrivelsen er det nødvendig å spørre hva de andre språkene ville ha 

vært muligheter til å uttrykke den samme ideen annerledes. Ville teksten vært et ideologisk 

budskap i dette tilfellet vært annerledes? (Kalmus, 2015) 
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Når jeg skal beskrive en skrevet tekst, legger jeg vekt på ordforråd, grammatiske former og 

stil. Når du beskriver tekst, kan du peke på verdiene som tekstens egenskaper har. Det gir i sin 

tur ledetråder til tekstens ideologiske setting. Selv om grafene og bildene som brukes i 

medietekster også kan analyseres i en kritisk diskursanalyse, har jeg utelatt analysen av 

bildene i artiklene, da analysen allerede er høyt volum. Tolkningen av bildene er etter mitt syn 

den mest subjektive delen av analysen, i så fall kan jeg ikke avstå. 
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6. 6. Analyse 

 

 

Fra 24. februar til 3. mars fant jeg totalt 161 artikler. Artiklene er fra forskjellige rubrikkene - 

Urix, Norge, Trøndelag, Troms og Finnmark, Sport, Ytring, Vestfold og Telemark, Rogaland, 

Vestland, Nordland, Oslo og Viken, Sørlandet, Kultur, Innlandet, MGP, Kvensk, Møre og 

Romsdal.  Jeg brukte søkeordet «Ukraina» og valgte artikler som var direkte relatert til 

krigen. 

I tabellen under kan vi se daglig tall av artiklene og rubrikkene, hvor artiklene kommer fra. 

Færreste artiklene dukket opp den 27. februar. Det fleste, 32 artiklene, ble publisert den 25. 

februar og 1. mars.  

 

 

Tabell 1 Daglig tall av artiklene 
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Figur 2 Temaer 

 

De første artiklene som ble publisert var full av fakta. I tillegg var det veldig langt. De første 

fem dagene inneholdt artiklene i gjennomsnitt 720 ord. Fra den sjette dagen og utover falt 

antallet ord til 600. De fleste artiklene ble publisert den første dagen var «oversikt». Senere 

artikler inneholder allerede meninger fra for eksempel historikere og forskere.  

Jeg kategorisert talerne i artiklene i 4 kategorier: journalister, eksperter, politikere og andre.  

Til kategorien «andre» tilhører mennesker for eksempel flyktninger, forfattere og advokater. 

Det var 53 artikler som hadde politikere som talere, 39 artikler tilhørte til kategorien «andre», 

36 artikler hadde eksperters mening og 34 artikler hadde journalisters mening.  

 

6.1 24.02.2022 

 

Den første artikkelen ble publisert klokka 6.11. Den inneholder ulike adjektiver for å beskrive 

hva som skjedde, for eksempel kraftige eksplosjoner, høye eksplosjoner og nye russiske 

missiler. Artikkelen var også veldig lang, og inneholdt 2395 ord. Gjennomsnittlig antall ord 

var ca. 870 per artikkel. Talerne er politikere fra Russland og Ukraina. USAs mening er også 

inkludert. Artiklene var publisert i 11 rubrikker. Resultatene er presentert i tabellen nedenfor 

(Tabell 3). I URIX var det 6 artikler. De fleste artiklene som ble publisert, reflekterte over 
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politikernes meninger om krisen som hadde begynt. Emnefordelingen vises i tabellen 4. Den 

dagen ble det totalt publisert 22 artikler. 

  

Tabell 3 Daglig tall av artiklene 

6.1.1 Temaer 

 

 

Figur 4 Temaer 
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I artikkel «Disse våpnene har Ukraina fått» beskriver i detalj rekkevidden av våpen som 

Ukraina har skaffet seg for å forsvare seg mot Russland. Journalisten bruker ord som 

kamikazevåpen og «skyt og glem-våpen» å beskrive våpnene.  

Politikere var talerne i artiklene som var om sanksjoner. Igjen brukes et adjektiv «kraftige» 

mange ganger. Kraftige var reaksjoner og sanksjoner. I artikkel «Sterke reaksjoner i nord – 

russisk ambassadør droppet Kirkeneskonferansen» er reksjoner sterke.  

Det ble nevnt flere styrkende ord i artikkel «Hanna (28) seier ho er villig til å døy for 

Ukraina». Selv tittelen viste allerede folks holdning. En person sa at «Totalt surrealistisk». 

Artikkelen snakket også om falske nyheter og propaganda. En annen artikkel som beskriver 

mulighetene for bistand, er «Veteranar melder seg til frivillig teneste: – Eg trur vi går mot eit 

blodbad». Mange beskrev at de ikke trodde at Russland skal oppføre slik. 

En artikkel snakket om psykologi. Spesielt om hvordan kan man snakke med barna om krig. 

Ekspertene ga råd i «Slik kan du snakke med barnet ditt om krig og frykt». Også i denne 

artikkelen ble det brukt forskjellige adjektiver. For eksempel «dramatiske dagene».  

I en artikkel «– Det er kaos her, nå smeller det faktisk» snakker folk om deres erfaringer. De 

beskriver det som «kaotisk i byen» og «redde og desperate mennesker rett og slett gjør 

dumme ting».  

Fotball ble dekket mest i sportsnyheter. Både trenerne og spillerne uttrykte alle motvilje mot 

krigen. Mange av dem spilte i russiske klubber. Det ble beskrevet som «sterke protester». 

Ikke bare idrettsutøverne protesterte mot Russland, men også russiske popstjerner, 

programledere og journalister i følge av artikkel «Russiske kjendiser trosser Putin – sier nei 

til krig».  

Selve den poetiske artikkelen «I dag endret verden seg» omhandlet eksperters meninger. 

En artikkel om økonomi beskriver hvordan det er en kraftig nedtur på børsene. Eksperter 

beskriver resesjonen forårsaket av Russlands invasjon av Ukraina. 

Det var en artikkel som beskriver hvordan politiet kontrollert av en russisk yacht. Den ble 

kontrollert fordi den tilhørte en pro-Putin mann. 
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6.1.2 Første dag  

 

Den mest interessante artikkelen den første dagen handlet om våpen. Den hette «Disse 

våpnene har Ukraina fått». Den inneholdt kun en grundig introduksjon til våpnene, bildene og 

i mindre grad bruksprinsippene. Artikkelen ble publisert den første dagen, og det var litt rart å 

lese den under krisen. Det forårsaket motstridige følelser. Det var vanskelig å lese i starten av 

konfrontasjonen, fordi det stadig var behov for nye nyheter, og jeg prøvde å holde meg 

oppdatert. Da jeg leste denne artikkelen noen måneder senere, var det spennende lesning.  

Det vanligste av temaene var «erfaring». Det var artikler om ukrainere bosatt i Norge samt 

ukrainere som hadde flyktet fra Ukraina eller blitt tvunget til å bli igjen der. Det var også 

nordmenn i ferie i Ukraina i begynnelsen av konfrontasjonen og som forsøkte å rømme derfra. 

De delte også sine erfaringer og historier. Journalister prøvde å finne ut hvordan folk hvis 

slektninger og venner fortsatt var i Ukraina hadde det. 

Det var flere artikler om økonomien som spådde en nedgang. I Russland hadde nedgangen 

allerede begynt på grunn av sanksjoner. Til tross for Russlands konstante trussel mot Europa, 

er den europeiske økonomien svært nært knyttet til Russlands. Det er først nå, etter det 

russiske angrepet, at man har tenkt mer over hvordan man skal klare seg uten Russland. Siden 

40 % av gassen kommer fra Russland, vil fraværet av gassen helt sikkert påvirke den 

europeiske økonomien. Artikkelen «Situasjonen i Ukraina kan ramme sparepengane dine» 

advarte folk som er aksjonærer. Økonomien er anslått å gjennomgå store endringer og folk 

sparer penger. 

Siden begynnelsen av konfrontasjonen var et sjokk for hele verden, kom sanksjonene raskt. 

Det var også sterk respons i Norge. Russiske ambassadøren som deltok Kirkeneskonferansen, 

ble sendt bort. Sanksjonene var strenge og håpet å løse situasjonen raskt, men foreløpig er det 

klart at dette ikke har endret seg mye. De fleste sanksjonene har imidlertid rammet den 

gjennomsnittlige personen som ikke har noe med krigen å gjøre. Jeg mener at sanksjoner er 

nødvendige, men ikke alltid tilstrekkelige. 

En av publiserte artiklene handlet om psykologi. Den forklarte hvordan man kan fortelle barn 

om krig. Denne artikkelen er skrevet med hjelp av en spesialist, som er viktig for å vektlegge 

artikkelen. Jeg har ikke lagt merke om en slik artikkel også dukket opp i Estland i de første 
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dagene av konfrontasjonen. Denne holdningen til innbyggerne viser et høyere nivå i det 

norske samfunnet. De tar seg av både de trengende og de svake. 

Den første dagen ble mange ulike temaene tatt opp, men det ble ikke glemt å hjelpe. En 

artikkel i seksjonen Vestland «Norske kommuner åpner opp for å ta imot ukrainske 

flyktninger» handlet om hvordan samfunnet er forberedt på å ta imot flyktninger og gjerne vil 

gjøre det. Antall artikler som tilbydde hjelp ville øke i de kommende dagene. 

Nesten alle artiklene brukte mange ulike ord for å beskrive konfrontasjonen. For eksempel 

«kraftige eksplosjoner», «sterke protester», «det var kaos» og «jeg var redde og nervøs». Det 

var spørsmål i overskriftene. Som «Kommer Russland til å angripe Norge?». Det var en 

artikkel hvor ekspertene svarte på vanskelig spørsmålene. Man fikk ikke noe klart svar på 

spørsmålet i tittelen. 

 

6.2 25.02.2022 

 

Den andre dagen var én av de tre dagene med høyest antall av artikler. Det var flere artikler 

fra URIX. Deretter fulgte Norge og Sport. Dette kan sees i tabellen 5 nedenfor.

 

Tabell 5 Daglig tall av artiklene 
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6.2.1 Temaer 

 

Fordelingen av emner er også litt annerledes enn dagen før. Nå er det flest artikler med 

temaene om erfaring og støtte.  

 

Figur 6 Temaer 

Lengden på artiklene er blitt kortere. Gjennomsnittlig antall av ord i hver artikkel er blitt 648, 

og totalt er det publisert 32 artikler.  

I en artikkel «Kjørte i hele går for å komme seg ut av Ukraina» snakker nordmann hvordan 

han flyktet fra Ukraina. Han bruker ord som det hele er surrealistisk. En ukrainer i Norge sa 

at hans «hjemland bombes i stykker» og det er «blodig og ødeleggende offensiv» i artikkelen 

«Roman (28) er ansatt for å bygge Norge mens hans eget hjemland bombes i stykker». Det 

snakker om «knallharde sanksjoner». Andre russiske familie i Norge sier at «det er so 

grufullt» og «Brenner bruer ved å kritisere Putin». De beskriver propagandiske politikk i 

Russland. Mennesker som søker trygghet i T-banestasjonen snakker at det var «fullstendig 

panikk». 

En artikkel om oversikt av konfrontasjonen, «Forbereder forsvar av Kyiv: Deler ut 

bombeoppskrifter og våpen», skriver hvordan Putin anklaget Ukraina. Han brukte setningen 

«en gjeng narkomane og nynazister» om ukrainerne og kalte Zelenskyj jødisk. Etter 

Erfaringer Støtte Oversikt Sanksjoner Økonomi Sport
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invasjonen har situasjonen blitt vanskelig til Ukraina. I artikkelen «Akutt humanitær situasjon 

i Ukraina: – Konsekvensene er enorme» beskriver konsekvensene som enorme.  

Ekspertene snakker i artikkelen «Slik rettferdiggjør Putin invasjonen» om invasjonen er «en 

parodi» eller «voldelig parodi». De beskriver om «groteske videoer» som er på internett. 

Også beskriver ekspertene i artikkelen «Militærekspert: Ukrainerne har klart å gå til 

motangrep» at ukrainere ha sterkere motstand. Russiske våpenet er beskrev som «crème de la 

crème». I artikkelen «Skal noen hjelpe Ukraina? Eksperter svarte leserne» kommenterer 

ekspertene situasjonen som ekstremt farlig. 

En artikkel om Volodymyr Zelenskyj «Ukrainas president: – Fienden har pekt på meg som 

mål nummer en» beskriver presidentens historie og liv. Det bruker setningen «Komikeren som 

ble president» og «ikke noe politisk erfaring».  

I artikkel om økonomi «Gassprisen faller etter ekstrem oppgang» bruker journalisten ord 

ekstrem og «ekstremt høye» å beskrive gassprisen.  

 

6.2.2 Andre dag 

 

Den andre dagen var antallet artikler en av de høyeste. Og det ble en endring i temaene. 

Samtidig ble artiklene kortere når det gjelder antall ord. De mest populære temaene var 

«erfaring» og «støtte». I støtteartiklene var det beskrevet hvordan folk kunne hjelpe, og hva 

folk hadde gjort hittil. Støtte handlet ikke bare om ting eller penger. Det ble støttet med ord og 

fargene på det ukrainske flagget ble stolt vist frem. En av artiklene sa at «Dette har dei aldri 

gjort før». Det ble holdt demonstrasjoner for å støtte Ukraina, som var forventet å avslutte 

konfrontasjonen. Virkeligheten forble imidlertid den samme. Selvfølgelig ble ukrainernes 

sterke motstand mot folk som ikke trodde på dem beskrevet i disse artiklene. Det ble publisert 

flere erfaringsartikler om russere bosatt i Norge. De som ble intervjuet skammet seg over det 

som skjedde. Natalja Hanson sa «Det er en skam, rett og slett.» og Anna Grimbalt sa «Eg er 

redd. Eg er skremd. Eg er sint og føler skam».  

Det var interessant å lese at det er svært lite dekning av støttere av Russland. Spesielt dem 

som bor i Norge. I artikkelen «Var folkevald for Raudt fram til torsdag – måndag gratulerte 

han Russland» beskrev journalisten att Hendrik Weber er en Russland-ven. Begrunnelsen var 
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at Hendrik Weber gratulerte Russland 3 dager før invasjonen begynte. Imidlertid nektet 

Weber selv for å støtte invasjonen. 

 

 

6.3 26.02.2022 

 

Alle i verden har håpet på att konfrontasjonen skulle bli avsluttet nå. Men det er den tredje 

dagen, og 15 artikler er blitt publisert. I tabellen 7 vises det hvordan artiklene er fordelt 

mellom rubrikkene. 

  

Tabell 7 Daglig tall av artiklene 

 

6.3.1 Temaer 

 

Mest populære temaet var oversikt. Antall ord i artiklene var gjennomsnittlig 726. Talarene 

var politiker, flyktninger og forsker.  
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Figur 8 Temaer 

I en oversikt artikkel «Ukrainas president: – Natta var brutal» bruker Zelenskyj ord brutal å 

beskrive situasjonen. Andre politiker sier det var «kraftig bombing» og «kraftige 

eksplosjoner».  

Journalisten snakker om «sterk tilhørighet» i «Samlet mot Putin». Selv om Putin mente at 

ukrainerne ikke er en nasjon, har ukrainerne bevist det motsatte. De sier det er rent oppspinn. 

Ukrainere i Norge beskriver situasjonen er veldig surrealistisk i artikkelen «Demonstrasjoner 

over hele landet: – Folk ber meg skamme meg fordi jeg er russisk». Artikkelen forteller også 

at russer har det vanskelig i Norge nå.  

Ekspertene snakker om blodig kamp i artikkel «Oberstløytnant: – Det blir en lang og blodig 

kamp». De russiske angrepene beskrives som fra alle kanter.  

«Sprikande påstandar om russiske styrkar i Lviv-regionen» snakker om vanskeligheter med å 

utveksle informasjon. NRKs korrespondent beskriver det «full forvirring om informasjonen».  

Det foregår nå diskusjoner i sportens verden. I artikkelen «Russiske trenere frustrert og 

opprørt – reiser til Norge selv om de er uønsket» beskriver følelsene til den russiske treneren. 

Før det hadde Norges Skiforbund leverte en dramatisk beskjed.  

Erfaringer Oversikt Ski Støtte Fotball
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6.3.2 Tredje dag 

 

Av 15 artikler var mest om «oversikt». Det var sannsynligvis fordi det var den tredje dagen. 

Alle trodde at det sterkeste var Russland, men Ukraina hadde en sterk motstand. Men det var 

ikke lett før ukrainere. De beskrev med ord: «Natta var brutal» og «lang og blodig kamp». 

Det ble beskrevet veldig presist hvor blodig begivenheten finner sted i Ukraina og hvor 

vanskelig det er for ukrainerne. Russlands oppførsel ble også fordømt.  

Å skrive om fotball og ski økte også. Det ble ofte beskrevet hvordan Roman Abramovich ble 

tvunget til å selge fotballklubben sin. Det ble nevnt i hver artikkel om emnet at Roman hadde 

eid klubben i 19 år. I tillegg diskuterte britiske politikere hans rett til å bo i Stor Britania. Selv 

om det ble nevnt lite i artikkelen, er det et større problem for den vanlige person enn å eie en 

klubb. Å miste hjemmet kan være en katastrofe for folk. 

I Norge var fant sted verdenscuprenn. Skiløpere fra Russland og Hviterussland var ikke 

velkomne dit. Dette skapte mye sinne blant de russiske trenerne. Han sa: «Vi er russiske 

utøvere. Vi er her, vi er ikke i noen krig».  

 

6.4 27.02.2022 

 

Kun 10 artikler ble publisert. Rubrikkene kan vises nedenfor i Tabellen 9.  

 

Tabell 9 Daglig tall av artiklene 
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6.4.1 Temaer 

 

Atomvåpen, sanksjoner og ski var mest publisert temaene i artikler. Se tabell 10 ned. 

Artiklene hadde gjennomsnitt 798 ord. Talarene var politiker, flyktninger og idrettsutøvere.  

 

Figur 10 Temaer 

I artikkelen «Norge med nye sanksjoner: – Vil ramme Russlands evne til å drive sin 

krigsmaskin» snakker om «den internasjonale fordømmelsen» av Russlands invasjonen. 

Politikere sier i samme artikkel «det er viktig å sende signaler som treffer det russiske 

lederskapet» og «vidtrekkende konsekvenser». Igjen er brukt forsterkende ord «kraftigere 

tiltak». Situasjonen er beskrev som har «tunge kamper og eksplosjoner». Det bruker ord harde 

i artikkelen «Harde kampar i Ukrainas nest største by – guvernøren meiner Ukraina har tatt 

tilbake kontrollen».  

Hviterussiske politikere kritiserer ukrainske demokrati i «Hviterussland åpner for å ta imot 

russiske atomvåpen». De sier det Ukraina «ikke har et fungerende demokrati».  

Journalisten beskriver situasjonen i Europa i artikkelen «Isfront på vei». Det mener Europa og 

Russland blir aldri det samme igjen.  

I artikkelen «Russland øker atomvåpenberedskapen: – Viktig vi ikke lar oss skremme» 

beskriver Putins tale så «retorikk er farlig». I motsetning til talen gir artikkelen et forslag 

«viktig å holde hodet kaldt». Russland blir anklaget å konstruere falske trusler.   

Sanksjoner Oversikt Atomvåpen Støtte Ski
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6.4.2 Fjerde dag 

 

27. februar dukket det opp færrest artikler i min forskningsperiode. Det var bare 10 artikler. 

De fleste artiklene reflekterte frykten for atomvåpen. Da Hviterussland åpnet sine grenser for 

Russlands atomvåpen. Det var selvfølgelig en aktivitet som var eksemplarisk. Russland 

trengte ikke ta med seg våpnene til Hviterussland, da avstander ikke er viktige for bruk av 

atomvåpen. Russland ønsket imidlertid å vise sin makt til hele verden. De fleste artiklene 

understreket også at dette kun var for å skremme. 

Det ble publisert like mange artikler om sanksjoner og ski. Sanksjoner var allerede da innført 

og det var snakk om stenging av luftrom. 

 

6.5 28.02.2022 

 

Det var 26 artikler publisert. Rubrikkene var som tabellen 11 vises ned. Ettersom det var 

mange artikler, var de også fra flere forskjellige rubrikker. 

 

Tabell 11 Daglig tall av artiklene 
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6.5.1 Temaer 

 

Temaene er delt opp lik tabellen 12 vises. Oversikt, støtte, erfaringer og sanksjoner er mest 

publisert. 723 ord hadde artiklene gjennomsnitt.  

 

 

Figur 12 Temaer 

I artikkelen «Putin kom med krav for å avslutte konflikten: Ukraina har søkt om å bli med i 

EU» beskriver forhandlinger vanskelige og Russland er ekstremt forutinntatt. Det skriver også 

at Russland kommer til å utløse en kraftig reaksjon. I artikkelen «Russland skal stå bak 

dataangrep mot nordområde-forskere i Tromsø» forteller om data angrep. Det karakteriserte 

hendelsen som «alvorlig og uavklart». Der ble det hektisk aktivitet da de via 

samarbeidspartnere i kunnskapssektoren og myndighetene fikk vite at de var utsatt for angrep. 

Aktiviteten er også beskriver som veldig stor.  

Det beskriver hvordan mennesker hjelper ukrainere i artikkelen «Innsamlingsaksjoner over 

hele landet: – Engasjementet og givergleden er enorm». Situasjonen i Ukraina er sagt å bli 

tragiske.  

I sport er et populære tema om Roman Abramovitsj. Artikkelens navn er «Roman på 

rømmen». Det beskriver Roman som «alltid har holdt en ekstremt lav profil».  

Det sier at det var store eksplosjoner i artikkelen «Pavel har kjørt i to dager for å hente 

familien sin fra Ukraina». En nordmann beskriver hans flukt i artikkelen «Flyktet fra krigen i 

Ukraina torsdag – ute av landet natt til mandag». Han sier det var en spesiell opplevelse. I 

Oversikt Støtte Fotball Ski Erfaringer Sanksjoner
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artikkelen «Natalia vil flykte til Norge, men kun sønnen på 13 får dra: – Føler meg som en 

terrorist» beskriver konfrontasjonen som den harde krigen og et helvete i Ukraina.  

Ekspertene i artikkelen «Russiske bakkestyrker på vei mot Kyiv» bruker ord terrorbombing. 

Ekspertene skylder vestlige styresmakter så langt har sittet rolig i båten.   

Verdien på rublene faller kraftig sier artikkelen «Sanksjonene får rubelen til å stupe».  

 

6.5.2 Femte dag 

 

«Oversikt», «støtte», «erfaringer» og «sanksjoner» var mest publisert temaer. 26 artikler var 

publisert. Fra nå av skal temaene gjentas. Det eneste som endrer seg er hvor mye av et emne 

som ble dekket i løpet av dagen.  

Som med enhver ny situasjon, dukker det opp nye ord for å beskrive situasjonen. Eksperter 

sier for eksempel at russernes formålsløse bombing kan kalles terrorbombing.  

 

6.7 01.03.2022 

 

32 artikler var publisert. Det var den andre høyeste tall. Mest artiklene var fra URIX, sport og 

Nordland.  

 

Tabell 13 Daglig tall av artiklene 
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Mest beskrev temaene var «støtte» og «erfaringer». Det følges med «ski» og «oversikt». 

Gjennomsnittlig antall ord i artikkelen var 651. Talarene var politiker, flyktninger, økonomer 

og forskere.  

 

6.7.1 Temaer 

 

 

Figur 14 Temaer 

Zelenskyjs tale har fått takk i artikkelen «Zelenskyj møtt med rungende applaus». Applausen 

er også beskrev som stående. Ukrainas president kalte Russland som terrorstat. I andre 

artikkel om Zelenskyjs tale «Hyller Zelenskyjs tale til EU: – Han er vår tids Churchill» 

snakker også om rungedes applausen. Ekspertene kalte Ukrainas president en krigspoet. Krig 

er dramatisk sier politikere i artikkelen «Mange nordmenn ønsker å dra til Ukraina». 

Politikere diskuterer om å sende våpen til Ukraina i artikkelen «MDG seier ja til å sende 

våpen til Ukraina – berre SV har ikkje bestemt seg». Politikere sa at det var eit ekstremt 

politisk utslag.  

Russland militæret er beskrev som dårlig logistikk og dårlig ledelse i artikkelen «Ser ut som 

russerne har problemer med kampmoralen». Ekspertene sier at konfrontasjonen skal bli 

langvarig og blodig. Norge beskriver in militære situasjonen i artikkelen «Forsvarsansatte: – 

Støtte Oversikt Erfaringer Økonomi Psykologi Ski Sanksjoner
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Det som skjer i Ukraina viser at basene på Andøya og i Bodø må holdes i live». Journalisten 

forteller om militære eventyret og hvordan Norge har samlet alle eggene i en kurv.  

Sitasjonen i Ukraina er beskrev i artikkelen «Hjelpen ender opp i store søppelhauger på 

grensen: – Det er nok nå». Situasjonen er kaotisk er skrevet der.  

I artikkelen «Krigen i Ukraina kan føre til matvarekrise – Sp vil ha kornlagre» snakker 

ekspertene at vi er egentlig på full fart mot en global matvarekrise.  

I sport rubrikken er populært tema militærtjeneste. I artikkelen «Ukrainsk verdensmester kalt 

inn til militær tjeneste: – Frykter ingenting», hvor unge idrettsutøvere snakker om erfaringer. 

De sier det er helt tragisk hele opplegget. I andre artikkelen «Bolsjunovs trener til NRK: – Vi 

drar hjem» er russiske idrettsutøvere redd fordi de kan ikke delta i konkurranser. Det er den 

dramatiske utvikling og beskriver situasjonen som ekstraordinær. Der er en tredje artikkel om 

sport og ski «Truer med å avlyse skisprinten hvis russerne får delta».  

Det er en artikkel om cyber angrep «Arnold (77) rammet av mulig cyberangrep: – Det renner 

ut penger». Det beskriver situasjonen som svært usikker informasjon.  

En nordmann som studerer i Russland, snakker i artikkelen «Mark Olav (22) har begynt å 

hamstre pengar i Russland: – Eg er redd kortet blir sperra» at Russland blir kalt en 

terrorstat. Han også sier russer er vanlige or situasjonen er surrealistisk.  

   

6.7.2 Sjette dag 

 

32 artikler ble publisert. I tillegg til de ovennevnte temaene er det skrevet mer om økonomi. 

Dette er fordi ingen trodde hendelsene skulle vare så lenge. Men jo lenger konfrontasjonen 

varer, desto større blir den økonomiske skaden. Virkningen av sanksjoner må også tas i 

betraktning, da de rammer et av de største landene i verden. 
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I denne militæroperasjonen helten har blitt Zelenskyj. Talen hans ble rost av både politikere 

og eksperter. I sin tale kalte han imidlertid Russland for en terrorstat. Men han fikk en 

stående og rungende applaus 

 

6.8 02.03.2022 

 

24 artikler ble publisert og gjennomsnittlig antall ord var 613. 

 

Tabell 15 Daglig tall av artiklene 

 

6.8.1 Temaer 

 

To meste populære temaene var «erfaringer» og «ski».  
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Figur 16 Temaer 

I artikkelen «Russisk TV viste bilder fra Kyiv: – Her er det ingen bombing» bruker 

journalister ord kombinasjonen «militære operasjonen» å beskrive situasjonen i Ukraina. 

Artikkelen forteller om propaganda i Russland. Det sier Russland har tradisjonelle TV-medier 

som er hovedkilden til informasjon for russere flest.  

Oversikt artikkelen «harde angrep mot flere storbyer» bruker ord som harde og kontinuerlig å 

beskrive angrep. Artikkelen om hvordan situasjonen i Ukraina har endret andre landet 

trygghet er «Ukraina var en vekker – nå sjekker de alle bomberom i Vardø».  

Tennisspillere forteller i «Tennishelten avbrøt familieferien for å forsvare landet: – Jeg byttet 

ut racketen med et våpen» hvordan han byttet ut racketen. Han også sier at det er surrealistisk 

og en tragisk situasjon.  

En aktivist som bor i Russland, forteller sin historie i «Russisk sameaktivist søker asyl i 

Norge». Det beskriver han som en markant politiker og han er modig og standhaftig.  

En artikkel om kunstnere «bruker digital kunst i kampen mot Putin: – Det kokte litt over» 

snakker om kunst er et internasjonalt våpen.  

I artikkelen «EU til kamp mot «Kremls løgner» beskriver journalisten informasjonskrig. De 

kaller løgnere giftige og farlige.  

Oversikt Støtte Erfaringer Sankssjoner Ski Økonomi Informasjonskrig
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6.8.2 Sjuende dag 

 

Totalt ble det publisert 24 artikler om alle de ovennevnte emnene. Et tema er lagt til. Mer 

oppmerksomhet har blitt viet til å forklare propaganda til folket. Siden dette er et stort 

problem i Russland og også i dets nærmeste land, vil dets natur bli forklart. Det blir gjort klart 

for folk hvordan de skal kontrollere fakta og hva de skal tro. Kunstnere begynte sin egen 

kamp. De kjemper mot situasjonen med illustrasjonene som har blitt et internasjonalt våpen. 

Tolkingen av informasjon har også vært et problem. Det er problemer i Vesten med pro-

russiske mennesker som sprer falsk informasjon. I et demokratisk samfunn er slike aktiviteter 

forvirrende, selv om de er vanlige i Russland. Heldigvis ga artiklene også forslag til hvordan 

og hvor man kan kontrollere nøyaktigheten av informasjonen. 
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7. Diskusjon 
 

Noen flere artikler dukket opp i seksjonen URIX. Dette er ikke overraskende, ettersom URIX 

setter søkelys på det som skjer i utlandet. URIX var ofte det første stedet der et nytt emne 

dukket opp. Senere har andre overskrifter videreutviklet disse temaene. Samlet sett var det en 

tendens til at dagens første nyhet alltid var lengre enn den andre. Og det reflekterte alltid over 

det som skjedde i kvelden før, og ga et tilbakeblikk på dagen før. Den første nyheten var 

anmeldelsen fra fortiden. Følgende nyheter reflekterte allerede folks opplevelser så vel som 

verdens respons på konfrontasjonen.  

De første artiklene var lengre og de senere i løpet av min forskningsperiode var kortere. Det 

ble ikke skrevet så mye om de tidligere hendelsene som førte til denne situasjonen. 

Selv om jeg ikke undersøkte det, så jeg at utformingen av artiklene spilte en rolle i ulike 

temaer. Bildene og de korte videoene til artiklene ble veldig nøye utvalgt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 
 

8. Konklusjon 
 

Formålet med dette arbeidet var å undersøke fremstilling av konfrontasjon mellom Ukraina og 

Russland i NRK. Analysen inkluderte 161 artikler fra NRKs nettutgave fra nettside nrk.no. 

Artiklene ble publisert i løpet av den første uke av konfrontasjonen. De analyserte artiklene 

var i forskjellige rubrikkene: Urix, Norge, Trondelag, Troms og Finnmark, Sport, Ytring, 

Vestfold og Telemark, Rogaland, Vestland, Nordland, Oslo og Viken, Sørlandet, Kultur, 

Innlandet, MGP, Kvesk, Møre og Romsdal. Jeg venter å finne ut hvordan fremstilte NRK 

konfrontasjonen, hvilke var de mest brukte temaer og hvem var talaren.  

De fleste artiklene ble publisert i seksjonen URIX. Jeg fant ut at de meste publiserte temaene 

var «oversikt», «støtte» og «erfaringer». Siden dette er et veldig komplekst og vanskelig 

emne, var det forutsigbart. I tillegg var det inkludert blant temaene «sanksjoner», «ski» og 

«fotball». Sportsspørsmål kom litt overraskende, men tilsynelatende har dette med sanksjoner 

å gjøre. Da russiske idrettsutøvere ble utestengt fra å delta i konkurranser og rettighetene til 

russiske oligarker til utenlandsk eiendom ble opphevet.  

Artiklene fordømte situasjonen i Russland og også menneskene som støttet Russlands 

handlinger. Dette var spesielt tydelig i artiklene om vitnesbyrdet til en russisk skiløper. Det 

ble brukt mange sterke ord i disse artiklene, som for eksempel kraftige kamper og kraftige 

eksplosjoner.  

I de undersøkte artiklene var de fleste talerne politikere, da konfrontasjonen er politisk. I 

mange artikler er talaren personer som har lidd som følge av konfrontasjonen. Journalistene 

var mindre representanter til å snakke. Det var også ekspertene. Alle andre delte jeg i gruppe 

«andre» som flyktinger, idrettsutøvere og så videre.  

Samlet sett var motstanden veldig grundig. I oversiktsartiklene var alle parters synspunkter 

representert og begrunnet. 

Mange emosjonelt innflytelsesrike ord ble brukt i artiklene. beskrevet billedlig hva som skjer i 

Ukraina. Talarene i artiklene var hovedsakelig politikere, mennesker og forskere. Det 

publiserte temaene var «oversikt», «støtte» og «erfaringer».  

Som forventet ble situasjonen i Ukraina reflektert negativt. NRK skildrer situasjonen i 

Ukraina med mange styrkende adjektiver. Spesielt mye er brukt ord som er kraftige, harde og 

store.   
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Ytterligere forskning kan gjøres på dette emnet i fremtiden. Siden konfrontasjonen fortsatt 

pågår, vil det være mulig å undersøke hvordan den vil fremstilles i fremtiden. Såkalte 

styrkende ord ble brukt for å få frem følelser i mennesker. Hendelsesforløpet ble beskrevet 

veldig billedlig. I fremtiden er det også mulig å studere hvordan visuelt materiale har blitt 

brukt i nyheter. Jeg la merke til at det ble brukt mye bilder og korte videoer, men mindre 

tegninger. 
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10. Resümee 

 

 

Venemaa ja Ukraina vahelise vastasseisu kujutamine online väljaandes NRK. 

Antud bakalaureusetöö eesmärk on läbi kriitilise diskkursuseanaüüsi abil uurida kuidas 

kujutab Venemaa ja Ukraina vahelist vastasseisu Norra rahvusringhääling NRK. 

Ukraina sündmused algasid kogu maailma jaoks üllatusena. Keegi ei uskunud, et Venemaa 

teeb teoks füüsilise rünnaku. Maailma erinevad väljaanded kujutavad neid sündmusi erinevalt.  

Uurimustöös analüüsitakse 161 artiklit, mis pärit NRK kodulehelt. Valimisse kuuluvad 

artiklid on pärit erinevatest rubriikidest: Urix, Norge, Trøndelag, Troms og Finnmark, Sport, 

Ytring, Vestfold og Telemark, Rogaland, Vestland, Nordland, Oslo og Viken, Sørlandet, 

Kultur, Innlandet, MGP, Kvensk, Møre og Romsdal. Kriitilise diskkursuseanalüüsi meetodi 

puhul uuriti artiklite modaalsust, nimetusi ja kõnekujundeid. Piiritlesin ajaperioodiks 

24.02.2022 kuni 02.03.2022, kuna artiklite arv oli väga suur. Uurisin, kuidas NRK 

veebiväljaanne kujutab vastaseisu ning millised olid kõige rohkem kajastamist leidnud 

teemad. Lisaks jälgisin ma, kes oli saatja.  

Kokkuvõtteks võib välja tuua, et analüüsitud Norra väljaandes NRK oli põhilisteks 

artikliteemadeks: „ülevaade“, „toetus“ ja „kogemused“. Peamiselt olid saatjateks poliitikud 

ning vastasseisus kannatajateks jäänud inimesed. Vähemal määral oli ka teadlased. Esimese 

nädala jooksul oli näha rohkelt hukkamõistu Venemaa ja venelaste suhtes. Vastasseisu 

kirjeldamiseks kasutati omadussõnu, mis justkui andsid kaalu juurde kujutatule ning võiksid 

mõjutada lugejat emotsionaalselt, nagu näiteks „tugevad plahvatused“, „verised lahingud“ ja 

„suured tagajärjed“. 
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Vedlegg – NRK artikler 

 URL Tittel Forfatter Dato 

(24.02-

03.03) 

Rubri

kk 

Forsterken

de ord 

Taleren Tema Ord 

Antall 

1.  

https://www.nrk.no/urix

/kraftige-eksplosjoner-

kan-hores-i-kyiv-

1.15867386 

 

Kraftige 

eksplosjoner 

kan høres i 

Kyiv 

Tonje 

Grimstad 

Journalist 

Anne Skifjeld 

Journalist i 

Oslo 

Andreas 

Krantz 

Journalist i 

Oslo 

Marit Kolberg 

Journalist i 

Oslo 

Jan Espen 

Kruse 

Russland-

korrespondent 

24.02.2022 Urix «Kraftige 

eksplojoner

», «høye 

eksplosjone

r», «nye 

russiske 

missiler» 

Politiker Oversikt 2395 

https://www.nrk.no/urix/kraftige-eksplosjoner-kan-hores-i-kyiv-1.15867386
https://www.nrk.no/urix/kraftige-eksplosjoner-kan-hores-i-kyiv-1.15867386
https://www.nrk.no/urix/kraftige-eksplosjoner-kan-hores-i-kyiv-1.15867386
https://www.nrk.no/urix/kraftige-eksplosjoner-kan-hores-i-kyiv-1.15867386


40 
 

Gro Holm 

Journalist i 

Kyiv 

Eirin Tjoflot 

Journalist 

Julia Kirsebom 

Thommessen 

Journalist 

Signe Karin 

Hotvedt 

Journalist i 

Oslo 

Ismail Burak 

Akkan 

Journalist i 

Oslo 

2.  

https://www.nrk.no/urix

/disse-vapnene-har-

ukraina-fatt-

1.15898504 

Disse våpnene 

har Ukraina 

fått 

Hallvard 

Sandberg 

@HalSandberg 

Journalist 

24.02.2022 Urix  Journalist Våpen 1597 

https://www.nrk.no/urix/disse-vapnene-har-ukraina-fatt-1.15898504
https://www.nrk.no/urix/disse-vapnene-har-ukraina-fatt-1.15898504
https://www.nrk.no/urix/disse-vapnene-har-ukraina-fatt-1.15898504
https://www.nrk.no/urix/disse-vapnene-har-ukraina-fatt-1.15898504
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3.  

https://www.nrk.no/urix

/biden-med-kraftige-

sanksjoner-og-

advarsel_-_-putin-har-

mye-storre-ambisjoner-

enn-ukraina-

1.15867375 

Biden med 

kraftige 

sanksjoner og 

advarsel: – 

Putin har mye 

større 

ambisjoner enn 

Ukraina 

Tonje 

Grimstad 

Journalist 

Ola Mjaaland 

Journalist 

Tove Bjørgås 

Korrespondent

, USA 

Veronica 

Westhrin 

Journalist 

Pedja 

Kalajdzic 

Journalist 

Svein Vestrum 

Olsson 

Journalist 

Signe Karin 

Hotvedt 

Journalist 

24.02.2022 Urix «kraftige 

sanksjoner

» 

Politiker Sanksjon

er, tanker 

om krig 

1623 

https://www.nrk.no/urix/biden-med-kraftige-sanksjoner-og-advarsel_-_-putin-har-mye-storre-ambisjoner-enn-ukraina-1.15867375
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https://www.nrk.no/urix/biden-med-kraftige-sanksjoner-og-advarsel_-_-putin-har-mye-storre-ambisjoner-enn-ukraina-1.15867375
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Amalie 

Bernhus Årtun 

Journalist 

4.  

https://www.nrk.no/tron

delag/dette-tenker-

ukrainarar-i-noreg-om-

at-russland-angrip-

heimlandet-deira-

1.15867519 

Hanna (28) 

seier ho er 

villig til å døy 

for Ukraina 

Hans Ivar 

Moss Kolseth 

Journalist 

Johannes 

Børstad 

Journalist 

Rebekka 

Ellingsen 

Journalist 

Oddgeir 

Øystese 

Journalist 

Synne 

Lykkebø 

Hafsaas 

Journalist 

24.02.2022 Tronde

lag 

«villig å 

døy» 

Andre Erfaringe

r 

990 

https://www.nrk.no/trondelag/dette-tenker-ukrainarar-i-noreg-om-at-russland-angrip-heimlandet-deira-1.15867519
https://www.nrk.no/trondelag/dette-tenker-ukrainarar-i-noreg-om-at-russland-angrip-heimlandet-deira-1.15867519
https://www.nrk.no/trondelag/dette-tenker-ukrainarar-i-noreg-om-at-russland-angrip-heimlandet-deira-1.15867519
https://www.nrk.no/trondelag/dette-tenker-ukrainarar-i-noreg-om-at-russland-angrip-heimlandet-deira-1.15867519
https://www.nrk.no/trondelag/dette-tenker-ukrainarar-i-noreg-om-at-russland-angrip-heimlandet-deira-1.15867519
https://www.nrk.no/trondelag/dette-tenker-ukrainarar-i-noreg-om-at-russland-angrip-heimlandet-deira-1.15867519
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5.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/slik-

skal-vi-snakke-med-

barna-om-krig-og-frykt-

1.15867543 

Slik kan du 

snakke med 

barnet ditt om 

krig og frykt 

Sofie Dege 

Dimmen 

Journalist 

Eva Ersfjord 

Journalist 

Tore 

Ellingseter 

Journalist 

Linda 

Pedersen 

Journalist 

24.02.2022 Troms 

og 

Finnm

ark 

 Ekspert Tips, 

psykolog

i 

1059 

6.  

https://www.nrk.no/urix

/regjeringen-holder-

pressekonferanse-om-

angrepet-pa-ukraina-

1.15867450 

Støre: – 

Russiske 

myndigheter 

har det hele og 

fulle ansvaret 

Veronica 

Westhrin 

Journalist 

Geir Bjarte 

Hjetland 

Journalist 

Astrid Randen 

Journalist 

Svein Vestrum 

Olsson 

24.02.2022 Urix  Politiker  Parteiled

ares 

meninger 

1107 

https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/slik-skal-vi-snakke-med-barna-om-krig-og-frykt-1.15867543
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https://www.nrk.no/urix/regjeringen-holder-pressekonferanse-om-angrepet-pa-ukraina-1.15867450
https://www.nrk.no/urix/regjeringen-holder-pressekonferanse-om-angrepet-pa-ukraina-1.15867450
https://www.nrk.no/urix/regjeringen-holder-pressekonferanse-om-angrepet-pa-ukraina-1.15867450
https://www.nrk.no/urix/regjeringen-holder-pressekonferanse-om-angrepet-pa-ukraina-1.15867450
https://www.nrk.no/urix/regjeringen-holder-pressekonferanse-om-angrepet-pa-ukraina-1.15867450
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Journalist 

Ingeborg 

Undheim 

Journalist 

7.  

https://www.nrk.no/spo

rt/sterke-protester-i-

fotballverden-_-

storklubb-fjerner-

russisk-sponsormerke-

1.15867937 

Sterke 

protester i 

fotballverden – 

storklubb 

fjerner russisk 

sponsormerke 

Bjørnar 

Hjellen 

Journalist 

Mathias Hagen 

Journalist 

Espen 

Langeveld 

Journalist 

24.02.2022 Sport «sterke 

protester» 

Journalist Fotballsv

erdens 

reakjone

n 

800 

8.  

https://www.nrk.no/nor

ge/nrk-svarer_-spor-

ekspertene-vare-om-

russland-og-ukraina-

1.15868004 

Kommer 

Russland til å 

angripe 

Norge? 

Eksperter 

svarte leserne 

Eivind Waage 

Journalist 

Lena Jarstad 

Journalist 

Simen 

Hunding 

Strømme 

Journalist 

24.02.2022 Norge «Kommer 

Russland 

til å 

angripe 

Norge» 

Ekspert Spørsmål 

til 

experten

e 

816 

https://www.nrk.no/sport/sterke-protester-i-fotballverden-_-storklubb-fjerner-russisk-sponsormerke-1.15867937
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https://www.nrk.no/sport/sterke-protester-i-fotballverden-_-storklubb-fjerner-russisk-sponsormerke-1.15867937
https://www.nrk.no/sport/sterke-protester-i-fotballverden-_-storklubb-fjerner-russisk-sponsormerke-1.15867937
https://www.nrk.no/norge/nrk-svarer_-spor-ekspertene-vare-om-russland-og-ukraina-1.15868004
https://www.nrk.no/norge/nrk-svarer_-spor-ekspertene-vare-om-russland-og-ukraina-1.15868004
https://www.nrk.no/norge/nrk-svarer_-spor-ekspertene-vare-om-russland-og-ukraina-1.15868004
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https://www.nrk.no/norge/nrk-svarer_-spor-ekspertene-vare-om-russland-og-ukraina-1.15868004
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9.  

https://www.nrk.no/urix

/lokalbefolkninga-

vakna-til-ein-skotsalve-

i-byen-kharkiv-i-

ukraina-i-dag-

1.15867593 

Veteranar 

melder seg til 

frivillig 

teneste: – Eg 

trur vi går mot 

eit blodbad 

Emily Louisa 

Millan Eide 

Journalist 

Silja Björklund 

Einarsdóttir 

Journalist 

Andreas 

Krantz 

Journalist 

Marit Kolberg 

Journalist 

Anja Strønen 

Journalist 

24.02.2022 Urix «Mot et 

blodbad» 

Andre Første 

erfaringe

r 

1253 

10.  

https://www.nrk.no/ytri

ng/i-dag-endret-verden-

seg-1.15868028 

I dag endret 

verden seg 

Sigurd 

Falkenberg 

Mikkelsen 

@sigurdfm 

Utenriksredakt

ør 

24.02.2022 Ytring «Blodige 

konsekvens

er» 

Journalist, 

eksperter 

Meninge

n 

531 

11.  
https://www.nrk.no/vest

foldogtelemark/ingen-

Ingen kan ta 

imot 

Aina Beate 

Indreiten 

24.02.2022 Vestfo

ld og 

 Andre Hjelpese

nding 

407 

https://www.nrk.no/urix/lokalbefolkninga-vakna-til-ein-skotsalve-i-byen-kharkiv-i-ukraina-i-dag-1.15867593
https://www.nrk.no/urix/lokalbefolkninga-vakna-til-ein-skotsalve-i-byen-kharkiv-i-ukraina-i-dag-1.15867593
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https://www.nrk.no/urix/lokalbefolkninga-vakna-til-ein-skotsalve-i-byen-kharkiv-i-ukraina-i-dag-1.15867593
https://www.nrk.no/ytring/i-dag-endret-verden-seg-1.15868028
https://www.nrk.no/ytring/i-dag-endret-verden-seg-1.15868028
https://www.nrk.no/ytring/i-dag-endret-verden-seg-1.15868028
https://www.nrk.no/vestfoldogtelemark/ingen-kan-ta-imot-hjelpesending-til-ukraina-1.15868141
https://www.nrk.no/vestfoldogtelemark/ingen-kan-ta-imot-hjelpesending-til-ukraina-1.15868141
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kan-ta-imot-

hjelpesending-til-

ukraina-1.15868141 

hjelpesending 

til Ukraina 

Journalist 

Vegard Unger 

Ellefsen 

Journalist 

Telem

ark 

12.  

https://www.nrk.no/rog

aland/situasjonen-i-

ukraina_-okonom-seier-

unge-kanskje-bor-ta-ut-

pengar-fra-fonda-sine-

1.15867998 

Situasjonen i 

Ukraina kan 

ramme 

sparepengane 

dine 

Josef Benoni 

Ness Tveit 

@josef_tveit 

Journalist 

24.02.2022 Rogala

nd 

 Ekspert Tips fra 

Økonom 

592 

13.  

https://www.nrk.no/nor

ge/moskva-bors-stuper-

1.15867588 

Børsfall 

dempet - 

oljeprisen 

under 100 

dollar 

Sophie Lorch-

Falch 

Journalist 

Tore 

Tollersrud 

Journalist 

24.02.2022 Norge «Kraftig 

nedtur» 

Politiker, 

ekspert 

Førutsieg

else til 

økonomi 

769 

14.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/angrep-

pa-ukraina-vekker-

sterke-reaksjoner-pa-

Sterke 

reaksjoner i 

nord – russisk 

ambassadør 

droppet 

Jonas Løken 

Estenstad 

Journalist 

Rolf Jakobsen 

Journalist 

24.02.2022 Troms 

og 

Finnm

ark 

«Sterke 

reaksjoner» 

Politiker Kirkenes

konferan

sen 

557 

https://www.nrk.no/vestfoldogtelemark/ingen-kan-ta-imot-hjelpesending-til-ukraina-1.15868141
https://www.nrk.no/vestfoldogtelemark/ingen-kan-ta-imot-hjelpesending-til-ukraina-1.15868141
https://www.nrk.no/vestfoldogtelemark/ingen-kan-ta-imot-hjelpesending-til-ukraina-1.15868141
https://www.nrk.no/rogaland/situasjonen-i-ukraina_-okonom-seier-unge-kanskje-bor-ta-ut-pengar-fra-fonda-sine-1.15867998
https://www.nrk.no/rogaland/situasjonen-i-ukraina_-okonom-seier-unge-kanskje-bor-ta-ut-pengar-fra-fonda-sine-1.15867998
https://www.nrk.no/rogaland/situasjonen-i-ukraina_-okonom-seier-unge-kanskje-bor-ta-ut-pengar-fra-fonda-sine-1.15867998
https://www.nrk.no/rogaland/situasjonen-i-ukraina_-okonom-seier-unge-kanskje-bor-ta-ut-pengar-fra-fonda-sine-1.15867998
https://www.nrk.no/rogaland/situasjonen-i-ukraina_-okonom-seier-unge-kanskje-bor-ta-ut-pengar-fra-fonda-sine-1.15867998
https://www.nrk.no/rogaland/situasjonen-i-ukraina_-okonom-seier-unge-kanskje-bor-ta-ut-pengar-fra-fonda-sine-1.15867998
https://www.nrk.no/norge/moskva-bors-stuper-1.15867588
https://www.nrk.no/norge/moskva-bors-stuper-1.15867588
https://www.nrk.no/norge/moskva-bors-stuper-1.15867588
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/angrep-pa-ukraina-vekker-sterke-reaksjoner-pa-grensa-til-russland-1.15867709
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/angrep-pa-ukraina-vekker-sterke-reaksjoner-pa-grensa-til-russland-1.15867709
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/angrep-pa-ukraina-vekker-sterke-reaksjoner-pa-grensa-til-russland-1.15867709
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/angrep-pa-ukraina-vekker-sterke-reaksjoner-pa-grensa-til-russland-1.15867709
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grensa-til-russland-

1.15867709 

Kirkeneskonfe

ransen 

Dagny 

Elisabeth 

Ulland 

Journalist 

André 

Bendixen 

Journalist 

15.  

https://www.nrk.no/urix

/russiske-kjendiser-

trosser-putin-_-sier-nei-

til-krig-1.15868586 

Russiske 

kjendiser 

trosser Putin – 

sier nei til 

krigq 

Kari Skeie 

Journalist 

Milana 

Knežević 

Videojournalis

t 

Håkon 

Benjaminsen 

Videojournalis

t 

24.02.2022 Urix «Trosser 

Putin» 

Journalist Russers 

meninger 

457 

16.  

https://www.nrk.no/vest

land/norske-kommuner-

apner-opp-for-a-ta-

Norske 

kommuner 

åpner opp for å 

ta imot 

Linnea Skare 

Oskarsen 

Journalist 

24.02.2022 Vestla

nd 

Flyktninger Andre  640 

https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/angrep-pa-ukraina-vekker-sterke-reaksjoner-pa-grensa-til-russland-1.15867709
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/angrep-pa-ukraina-vekker-sterke-reaksjoner-pa-grensa-til-russland-1.15867709
https://www.nrk.no/urix/russiske-kjendiser-trosser-putin-_-sier-nei-til-krig-1.15868586
https://www.nrk.no/urix/russiske-kjendiser-trosser-putin-_-sier-nei-til-krig-1.15868586
https://www.nrk.no/urix/russiske-kjendiser-trosser-putin-_-sier-nei-til-krig-1.15868586
https://www.nrk.no/urix/russiske-kjendiser-trosser-putin-_-sier-nei-til-krig-1.15868586
https://www.nrk.no/vestland/norske-kommuner-apner-opp-for-a-ta-imot-ukrainske-flyktninger-1.15868321
https://www.nrk.no/vestland/norske-kommuner-apner-opp-for-a-ta-imot-ukrainske-flyktninger-1.15868321
https://www.nrk.no/vestland/norske-kommuner-apner-opp-for-a-ta-imot-ukrainske-flyktninger-1.15868321
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imot-ukrainske-

flyktninger-1.15868321 

ukrainske 

flyktninger 

Lise Marit 

Kalstad 

Journalist 

Mathias 

Hamre 

Journalist 

Lidvard 

Sandven 

Journalist 

Ingrid Kalin 

Lauritsen 

Journalist 

17.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/norske-

soldater-i-litauen-_-

eline-er-en-del-av-nato-

styrkene-1.15868589 

Norske Eline 

(20) trener på å 

hjelpe skadde 

soldater i 

Russlands 

naboland 

Knut Anders 

Finnset 

Journalist 

Karl Biehl 

Journalist 

24.02.2022 Troms 

og 

Finnm

ark 

 Journalist Militærtj

eneste i 

Litauen 

705 

18.  

https://www.nrk.no/tron

delag/olga-mosand-

snakker-med-sin-far-i-

Ukrainske 

Sergii (65) til 

NRK: – Vi er 

Marthe 

Svendsen 

Journalist 

24.02.2022 Tronde

lag 

”Veldig 

redde og 

nervøse” 

Andre Erfaring 

av 

ukrainer 

408 

https://www.nrk.no/vestland/norske-kommuner-apner-opp-for-a-ta-imot-ukrainske-flyktninger-1.15868321
https://www.nrk.no/vestland/norske-kommuner-apner-opp-for-a-ta-imot-ukrainske-flyktninger-1.15868321
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/norske-soldater-i-litauen-_-eline-er-en-del-av-nato-styrkene-1.15868589
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/norske-soldater-i-litauen-_-eline-er-en-del-av-nato-styrkene-1.15868589
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/norske-soldater-i-litauen-_-eline-er-en-del-av-nato-styrkene-1.15868589
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/norske-soldater-i-litauen-_-eline-er-en-del-av-nato-styrkene-1.15868589
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/norske-soldater-i-litauen-_-eline-er-en-del-av-nato-styrkene-1.15868589
https://www.nrk.no/trondelag/olga-mosand-snakker-med-sin-far-i-kyiv-i-ukraina-etter-at-russland-har-startet-invasjon-1.15867943
https://www.nrk.no/trondelag/olga-mosand-snakker-med-sin-far-i-kyiv-i-ukraina-etter-at-russland-har-startet-invasjon-1.15867943
https://www.nrk.no/trondelag/olga-mosand-snakker-med-sin-far-i-kyiv-i-ukraina-etter-at-russland-har-startet-invasjon-1.15867943
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kyiv-i-ukraina-etter-at-

russland-har-startet-

invasjon-1.15867943 

veldig redde 

og nervøse 

Johannes 

Børstad 

@Johannesbor

stad 

Journalist 

19.  

https://www.nrk.no/nor

ge/forsvarssjefen_-_-

for-norge-er-

trusselbildet-uendret-

1.15869014 

Forsvarssjefen: 

– For Norge er 

trusselbildet 

uendret 

Simen 

Hunding 

Strømme 

Journalist 

24.02.2022 Norge  Ekspert Tale fra 

forsvarsj

efen 

388 

20.  

https://www.nrk.no/oslo

ogviken/erik-er-i-kyiv-

med-familien_-_-det-er-

kaos-her_-na-smeller-

det-faktisk-her-

1.15867604 

– Det er kaos 

her, nå smeller 

det faktisk 

Hans-Kristian 

Rangnes 

Journalist 

Tina Brock 

Journalist 

Henning Hope 

Rønhovde 

Journalist 

Eirik 

Damsgaard 

Journalist 

24.02.2022 Oslo 

og 

Viken 

«kaos» Andre Nordman

ns 

erfaring i 

Kiev 

731 

https://www.nrk.no/trondelag/olga-mosand-snakker-med-sin-far-i-kyiv-i-ukraina-etter-at-russland-har-startet-invasjon-1.15867943
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https://www.nrk.no/norge/forsvarssjefen_-_-for-norge-er-trusselbildet-uendret-1.15869014
https://www.nrk.no/norge/forsvarssjefen_-_-for-norge-er-trusselbildet-uendret-1.15869014
https://www.nrk.no/norge/forsvarssjefen_-_-for-norge-er-trusselbildet-uendret-1.15869014
https://www.nrk.no/osloogviken/erik-er-i-kyiv-med-familien_-_-det-er-kaos-her_-na-smeller-det-faktisk-her-1.15867604
https://www.nrk.no/osloogviken/erik-er-i-kyiv-med-familien_-_-det-er-kaos-her_-na-smeller-det-faktisk-her-1.15867604
https://www.nrk.no/osloogviken/erik-er-i-kyiv-med-familien_-_-det-er-kaos-her_-na-smeller-det-faktisk-her-1.15867604
https://www.nrk.no/osloogviken/erik-er-i-kyiv-med-familien_-_-det-er-kaos-her_-na-smeller-det-faktisk-her-1.15867604
https://www.nrk.no/osloogviken/erik-er-i-kyiv-med-familien_-_-det-er-kaos-her_-na-smeller-det-faktisk-her-1.15867604
https://www.nrk.no/osloogviken/erik-er-i-kyiv-med-familien_-_-det-er-kaos-her_-na-smeller-det-faktisk-her-1.15867604
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21.  

https://www.nrk.no/nor

ge/krever-at-oljefondet-

boikotter-russiske-

aksjer-1.15868627 

Krever at 

Oljefondet 

boikotter 

russiske aksjer 

Sophie Lorch-

Falch 

Journalist 

Tore 

Tollersrud 

Journalist 

Kristian 

Skårdalsmo 

Journalist 

24.02.2022 Norge  Politiker Sanksjon

er 

461 

22.  

https://www.nrk.no/nor

dland/politiet-om-

aksjon-mot-russisk-

yacht_-_-fant-ingen-

uregelmessigheter-

1.15868096 

Politiet om 

aksjon mot 

russisk yacht: 

– Fant ingen 

uregelmessigh

eter 

Andreas 

Budalen 

@Andreas_Bu

dalen 

Journalist 

24.02.2022 Nordla

nd 

 Journalist Tvil 575 

23.  

https://www.nrk.no/sorl

andet/nordmenn-pa-

flukt-fra-ukraina-

1.15868701 

Kjørte i hele 

går for å 

komme seg ut 

av Ukraina 

Tom Nicolai 

Kolstad 

Journalist 

Jon Anders 

Møllen 

Journalist 

25.02.2022 Sørlan

det 

 Andre Erfaringe

r 

656 

https://www.nrk.no/norge/krever-at-oljefondet-boikotter-russiske-aksjer-1.15868627
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https://www.nrk.no/sorlandet/nordmenn-pa-flukt-fra-ukraina-1.15868701
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Mathias 

Hamre 

Journalist 

Kari Løberg 

Skår 

Journalist 

Eirik 

Rognaldsen 

Journalist 

24.  

https://www.nrk.no/urix

/russland-kan-vente-

fleire-straffetiltak-

1.15869376 

Nato sender 

fleire styrkar 

austover 

Lena Jarstad 

Journalist 

Mette 

Kristensen 

Journalist 

Simen 

Hunding 

Strømme 

Journalist 

Simen Ekern 

Journalist 

25.02.2022 Urix  Politiker Støtte 1162 

https://www.nrk.no/urix/russland-kan-vente-fleire-straffetiltak-1.15869376
https://www.nrk.no/urix/russland-kan-vente-fleire-straffetiltak-1.15869376
https://www.nrk.no/urix/russland-kan-vente-fleire-straffetiltak-1.15869376
https://www.nrk.no/urix/russland-kan-vente-fleire-straffetiltak-1.15869376
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Valentina 

Baisotti 

Journalist 

25.  

https://www.nrk.no/urix

/nye-angrep-mot-kyiv-i-

natt-_-boligblokker-i-

brann-1.15869167 

Forbereder 

forsvar av 

Kyiv: Deler ut 

bombeoppskrif

ter og våpen 

Ola Mjaaland 

Journalist 

Julia Kirsebom 

Thommessen 

Journalist 

Amalie 

Bernhus Årtun 

Journalist 

Tonje 

Grimstad 

Journalist 

Signe Karin 

Hotvedt 

Journalist 

25.02.2022 Urix  Politiker Oversikt 1677 

26.  

https://www.nrk.no/nor

ge/begrunner-krigen-

med-folkemord-_-en-

Slik 

rettferdiggjør 

Putin 

invasjonen 

Alexander 

Slotten 

Journalist 

25.02.2022 Norge  Ekspert  1061 

https://www.nrk.no/urix/nye-angrep-mot-kyiv-i-natt-_-boligblokker-i-brann-1.15869167
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https://www.nrk.no/norge/begrunner-krigen-med-folkemord-_-en-slags-parodi-1.15867836
https://www.nrk.no/norge/begrunner-krigen-med-folkemord-_-en-slags-parodi-1.15867836
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slags-parodi-

1.15867836 

27.  

https://www.nrk.no/vest

land/lokalpolitikar-i-

raudt-gratulerte-

russarane-i-ukraina-

1.15870290 

Var folkevald 

for Raudt fram 

til torsdag – 

måndag 

gratulerte han 

Russland 

Leif Rune 

Løland 

Journalist 

Lidvard 

Sandven 

Journalist 

25.02.2022 Vestla

nd 

«Russland-

ven» 

Politiker Ruslland

-ven 

812 

28.  

https://www.nrk.no/urix

/hvem-er-ukrainas-

president-volodymyr-

zelenskyj-1.15864567 

Ukrainas 

president: – 

Fienden har 

pekt på meg 

som mål 

nummer en 

Øyvind 

Nyborg 

Journalist 

Zofia 

Paszkiewicz 

Journalist 

25.02.2022 Urix  Politiker Historie 

om 

Volodym

yr 

Zelensky

j 

768 

29.  

https://www.nrk.no/urix

/harde-kamper-i-kyiv-i-

natt-1.15870552 

Zelenskyj sier 

Ukraina har 

spolert 

Russlands 

angrepsplan 

Kari Skeie 

Journalist 

Eirin Tjoflot 

Journalist 

Tonje 

Grimstad 

Journalist 

25.02.2022 Urix «har 

spolert 

Russlands 

angrepspla

n», «harde 

kampar» 

Politiker Russland

s fiasko 

812 
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Signe Karin 

Hotvedt 

Journalist 

Anne Skifjeld 

Journalist 

Simen 

Hunding 

Strømme 

Journalist 

Andreas 

Krantz 

Journalist 

Kari Nygard 

Tvilde 

Journalist 

30.  

https://www.nrk.no/vest

land/byar-og-

kommunar-heisar-

ukraina-sitt-flagg-til-

stotte-_-her-blir-det-

Dette har dei 

aldri gjort før – 

reiser flagget 

til støtte for 

Ukraina 

Olav Røli 

Journalist 

Oddgeir 

Øystese 

@NRKOddgei

r 

25.02.2022 Vestla

nd 

 Andre Støtte til 

Ukraina 

413 
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flagga-i-bergen-

1.15869266 

Journalist 

31.  

https://www.nrk.no/urix

/russerne-kan-ha-mott-

sterkere-motstand-enn-

ventet-1.15869452 

Militærekspert: 

Ukrainerne har 

klart å gå til 

motangrep 

Camilla 

Wernersen 

Journalist 

Ugo 

Fermariello 

Programleder 

Eline Buvarp 

Aardal 

Programleder 

25.02.2022 Urix «crème de 

la crème av 

russisk 

infanteri» 

Ekspert Ukrainsk 

motstand 

608 

32.  

https://www.nrk.no/nor

dland/roman-fikk-

melding-om-krigen-i-

ukraina-fra-sin-12-ar-

gamle-soster-

1.15868669 

Roman (28) er 

ansatt for å 

bygge Norge 

mens hans eget 

hjemland 

bombes i 

stykker 

Kai Jæger 

Kristoffersen 

@Fergekaien 

Journalist 

Bente H 

Johansen 

Journalist 

25.02.2022 Nordla

nd 

«eget 

hjemland 

bombes i 

stykker», 

«Knallhard

e 

sanksjoner

» 

Politiker Romans 

bekrymi

nger 

652 
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33.  

https://www.nrk.no/vest

land/turistvert-seier-nei-

til-alle-russiske-gjester-

1.15869639 

Turistvert sier 

nei til gjester 

frå Russland 

Håvard Nyhus 

@havardnyhus 

Journalist 

Per Kristian 

Grimeland 

@PerKristian 

Journalist 

25.02.2022 Vestla

nd 

 Andre Forbud 

mot 

russiske 

turister 

661 

34.  

https://www.nrk.no/nor

ge/gassprisen-faller-

etter-ekstrem-oppgang-

1.15869482 

Gassprisen 

faller etter 

ekstrem 

oppgang 

Johan B 

Sættem 

@johansaette

m 

Journalist 

25.02.2022 Norge «ekstrem 

oppgang» 

Ekspert Økonomi 564 

35.  

https://www.nrk.no/nor

ge/akutt-humanitaer-

situasjon-i-ukraina_-_-

konsekvensene-er-

enorme-1.15868873 

Akutt 

humanitær 

situasjon i 

Ukraina: – 

Konsekvensen

e er enorme 

Mathilde Moe 

Kaupang 

Journalist 

25.02.2022 Norge  Journalist Økonomi 141 

36.  

https://www.nrk.no/nor

ge/vedum-om-ukraina-

krisen_-ustabilitet-ikke-

Vedum om 

Ukraina-

krisen: 

Kristian 

Skårdalsmo 

Journalist 

25.02.2022 Norge «store 

konsekvens

er», 

Ekspert Økonomi 730 
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bra-for-norsk-okonomi-

1.15868974 

Ustabilitet ikke 

bra for norsk 

økonomi 

«påvirke 

gasspriser»

, «Grove 

overtramp» 

37.  

https://www.nrk.no/kult

ur/hvordan-brukes-

sosiale-medier-i-krig_-

1.15868276 

Det foregår 

også en krig på 

sosiale medier 

Siamak 

Nematpoor 

Journalist 

Munevver 

Yildiz 

Journalist 

Thorvald 

Aschim 

Journalist 

25.02.2022 Kultur «ser det 

dramatisk 

og voldelig 

ut» 

Ekspert Informas

jonskrig 

907 

38.  

https://www.nrk.no/sorl

andet/russer-om-

invasjonen-i-ukraina_-

_-det-er-en-skam_-rett-

og-slett-1.15869406 

Russiske 

Natalia: – Det 

er en skam, rett 

og slett 

Kari Løberg 

Skår 

Journalist 

Håvard 

Raustøl 

Journalist 

Victoria Marie 

Nordahl 

25.02.2022 Sørlan

det 

 Andre Erfaringe

r 

568 
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Journalist 

Kjetil 

Samuelsen 

Journalist 

39.  

https://www.nrk.no/nor

dland/bodo_glimt-og-j-

feltet-sin-markering-av-

stotte-til-ukraina-gar-

viralt-i-verden-

1.15869646 

Glimt-

supporternes 

støttemarkerin

g for Ukraina 

hylles verden 

over 

Andreas 

Nilsen 

Trygstad 

@andreasntr 

Journalist 

25.02.2022 Nordla

nd 

 Andre Støtte til 

Ukraina 

709 

40.  

https://www.nrk.no/urix

/nrk-svarer_-spor-

ekspertene-vare-om-

krigen-mellom-

russland-og-ukraina-

1.15869777 

 

Skal noen 

hjelpe 

Ukraina? 

Eksperter 

svarte leserne 

Eivind Waage 

Journalist 

Maria Rud 

Halvorsen 

Journalist 

Trude Furuly 

Journalist 

Jan Sarzuelo 

Dydland 

Journalist 

25.02.2022 Urix  Politiker Støtte til 

Ukraina 

196 
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41.  

https://www.nrk.no/innl

andet/stortingspolitikar-

anna-molberg-

fordommer-invasjonen-

i-ukraina-1.15869545 

Stortingspoliti

kar med 

russisk familie: 

– Eg ser med 

skrekk på 

korleis Putin 

vel å gå fram 

Åshild Slåen 

Journalist 

25.02.2022 Innlan

det 

 Politiker Støtte 469 

42.  

https://www.nrk.no/rog

aland/ukraina_-

krigsfrykta-brer-om-

seg-i-noreg-_-

krisetenester-og-kyrkja-

aukar-beredskapen-

1.15869511 

Krigsfrykta 

brer seg i 

Noreg – 

krisetenester 

og kyrkja 

aukar 

beredskapen 

Adan 

Tassamma 

Journalist 

Vilde Kristine 

Malmo 

Journalist 

25.02.2022 Rogala

nd 

«Krigsfrykt

a brer seg» 

Ekspert Psykolog

i 

 

543 

43.  

https://www.nrk.no/rog

aland/ukraina_-

russarar-i-noreg-

skammar-seg-over-

putin_-men-mange-tor-

ikkje-sta-fram-

1.15870460 

Russarar i 

Noreg 

skammar seg 

over 

heimlandet: – 

Det er rett og 

Anett Johansen 

Espeland 

Journalist 

Josef Benoni 

Ness Tveit 

Journalist 

25.02.2022 Rogala

nd 

«dei 

brenner 

bruer» 

Andre Russer i 

Norge 

506 
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slett ein 

tragedie 

Sindre Kirkaas 

Normann 

Fotograf 

44.  

https://www.nrk.no/mg

p/nrk-vil-ikke-at-

russland-skal-delta-i-

eurovision-1.15869586 

NRK ønsker 

ikke russisk 

deltakelse i 

ESC 

Oda Elise 

Svelstad 

Journalist 

Heather 

Ørbeck 

Eliassen 

Journalist 

Jonathan 

Gaathaug 

Nielsen 

Journalist 

25.02.2022 MGP  Ekspert Eurovisi

on 

306 

45.  

https://www.nrk.no/urix

/er-vanligvis-dj_-na-tar-

han-til-vapen-

1.15870038 

Er vanligvis 

DJ, nå tar han 

til våpen 

Alexander 

Slotten 

Journalist 

25.02.2022 Urix  Ekspert Erfaringe

r 

 

46.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/slik-

faktasjekker-du-

TikTok 

flommer over 

av russisk 

Rebekka 

Ellingsen 

Journalist 

25.02.2022 Troms 

og 

 Journalist Informas

jonskrig 

772 
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informasjon-om-krigen-

i-ukraina-1.15869382 

krigspropagan

da 

Synne 

Lykkebø 

Hafsaas 

Journalist 

Lidvard 

Sandven 

Journalist 

Finnm

ark 

47.  

https://www.nrk.no/spo

rt/73-trakk-seg-fra-

renn-_-na-krever-

skiforbundet-handling-

1.15869450 

Klæbo synes 

Russland-nei 

kom for sent: – 

Burde skjedd 

for lenge siden 

Mathias Hagen 

Journalist 

Espen 

Langeveld 

Journalist 

Mikal Emil 

Aaserud 

Journalist 

Sindre Lie 

Journalist 

25.02.2022 Sport  Journalist Ski  1003 

48.  

https://www.nrk.no/spo

rt/idrettens-eneste-

vapen-1.15870579 

Idrettens 

eneste våpen 

Jan Petter 

Saltvedt 

Sportskommen

tator 

25.02.2022 Sport «Idrettens 

eneste 

våpen» 

Journalist Idrett 844 
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49.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/sanksjon

ene-mot-russland-kan-

pavirke-500-norske-

arbeidsplasser-

1.15869350 

Vestlig straff 

kan ramme 

mange norske 

bedrifter 

Jonas Løken 

Estenstad 

Journalist 

Frode N. 

Børfjord 

Journalist 

Tonje 

Grimstad 

Journalist 

Erik 

Andreassen 

Journalist 

25.02.2022 Troms 

og 

Finnm

ark 

 Politiker Sanksjon

er 

531 

50.  

https://www.nrk.no/urix

/tusenvis-soker-tilflukt-

pa-spesialbyggede-t-

banestasjoner-i-ukraina-

1.15863167 

Tusenvis søker 

tilflukt på 

spesialbyggede 

T-

banestasjoner 

Kristian Elster 

Journalist 

Ismail Burak 

Akkan 

Journalist 

25.02.2022 Urix  Andre Oversikt 471 

51.  

https://www.nrk.no/kve

nsk/ukesnyheter-pa-

kvensk-uke-8-

1.15869960 

Melkhein 

viikon uutiset / 

Viikko 8 

Tomi Vaara 

Journalist 

25.02.2022 Kvens

k 

 Journalist Oversikt 473 

https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/sanksjonene-mot-russland-kan-pavirke-500-norske-arbeidsplasser-1.15869350
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/sanksjonene-mot-russland-kan-pavirke-500-norske-arbeidsplasser-1.15869350
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/sanksjonene-mot-russland-kan-pavirke-500-norske-arbeidsplasser-1.15869350
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/sanksjonene-mot-russland-kan-pavirke-500-norske-arbeidsplasser-1.15869350
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/sanksjonene-mot-russland-kan-pavirke-500-norske-arbeidsplasser-1.15869350
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/sanksjonene-mot-russland-kan-pavirke-500-norske-arbeidsplasser-1.15869350
https://www.nrk.no/urix/tusenvis-soker-tilflukt-pa-spesialbyggede-t-banestasjoner-i-ukraina-1.15863167
https://www.nrk.no/urix/tusenvis-soker-tilflukt-pa-spesialbyggede-t-banestasjoner-i-ukraina-1.15863167
https://www.nrk.no/urix/tusenvis-soker-tilflukt-pa-spesialbyggede-t-banestasjoner-i-ukraina-1.15863167
https://www.nrk.no/urix/tusenvis-soker-tilflukt-pa-spesialbyggede-t-banestasjoner-i-ukraina-1.15863167
https://www.nrk.no/urix/tusenvis-soker-tilflukt-pa-spesialbyggede-t-banestasjoner-i-ukraina-1.15863167
https://www.nrk.no/kvensk/ukesnyheter-pa-kvensk-uke-8-1.15869960
https://www.nrk.no/kvensk/ukesnyheter-pa-kvensk-uke-8-1.15869960
https://www.nrk.no/kvensk/ukesnyheter-pa-kvensk-uke-8-1.15869960
https://www.nrk.no/kvensk/ukesnyheter-pa-kvensk-uke-8-1.15869960
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52.  

https://www.nrk.no/mr/

utselt-for-jodtablettar-

pa-apotek-_-vi-soker-

etter-kriselager-heime-

1.15868389 

Utselt for 

jodtablettar på 

fleire apotek 

Elin Kristin 

Raudøy 

Journalist 

Silja Björklund 

Einarsdóttir 

Journalist 

Annabelle 

Kårvåg 

Sørensen 

Journalist 

25.02.2022 Møre 

og 

Romsd

al 

 Ekspert Jotablett

ers krise 

431 

53.  

https://www.nrk.no/spo

rt/karjakin-med-syrlig-

carlsen-svar-om-

russland-_-nrk-ekspert-

ber-russeren-holde-

kjeft-1.15869718 

Karjakin med 

syrlig Carlsen-

svar om 

Russland – 

NRK-ekspert 

ber russeren 

holde kjeft 

Espen 

Langeveld 

Journalist 

25.02.2022 Sport «syrlig 

Carlsen-

svar» 

Journalist Støtte til 

russer 

554 

54.  

https://www.nrk.no/spo

rt/mesterligafinalen-

flyttes-til-paris-

1.15869252 

Klaveness ber 

om sanksjoner 

fra idretten: – 

Bør bruke 

Bjørnar 

Hjellen 

Journalist 

Mathias Hagen 

25.02.2022 Sport  Politiker Sanksjon

er  

754 

https://www.nrk.no/mr/utselt-for-jodtablettar-pa-apotek-_-vi-soker-etter-kriselager-heime-1.15868389
https://www.nrk.no/mr/utselt-for-jodtablettar-pa-apotek-_-vi-soker-etter-kriselager-heime-1.15868389
https://www.nrk.no/mr/utselt-for-jodtablettar-pa-apotek-_-vi-soker-etter-kriselager-heime-1.15868389
https://www.nrk.no/mr/utselt-for-jodtablettar-pa-apotek-_-vi-soker-etter-kriselager-heime-1.15868389
https://www.nrk.no/mr/utselt-for-jodtablettar-pa-apotek-_-vi-soker-etter-kriselager-heime-1.15868389
https://www.nrk.no/sport/karjakin-med-syrlig-carlsen-svar-om-russland-_-nrk-ekspert-ber-russeren-holde-kjeft-1.15869718
https://www.nrk.no/sport/karjakin-med-syrlig-carlsen-svar-om-russland-_-nrk-ekspert-ber-russeren-holde-kjeft-1.15869718
https://www.nrk.no/sport/karjakin-med-syrlig-carlsen-svar-om-russland-_-nrk-ekspert-ber-russeren-holde-kjeft-1.15869718
https://www.nrk.no/sport/karjakin-med-syrlig-carlsen-svar-om-russland-_-nrk-ekspert-ber-russeren-holde-kjeft-1.15869718
https://www.nrk.no/sport/karjakin-med-syrlig-carlsen-svar-om-russland-_-nrk-ekspert-ber-russeren-holde-kjeft-1.15869718
https://www.nrk.no/sport/karjakin-med-syrlig-carlsen-svar-om-russland-_-nrk-ekspert-ber-russeren-holde-kjeft-1.15869718
https://www.nrk.no/sport/mesterligafinalen-flyttes-til-paris-1.15869252
https://www.nrk.no/sport/mesterligafinalen-flyttes-til-paris-1.15869252
https://www.nrk.no/sport/mesterligafinalen-flyttes-til-paris-1.15869252
https://www.nrk.no/sport/mesterligafinalen-flyttes-til-paris-1.15869252
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Putins 

idrettsinteresse 

mot ham 

Journalist 

Snorre Tønset 

Journalist 

55.  

https://www.nrk.no/urix

/flyktningfamilier-

splittes-opp-_-menn-

blir-nektet-utreise-

1.15870858 

Ukrainske 

familier 

splittes på 

grensen – 

menn må bli 

igjen og 

kjempe| 

Zofia 

Paszkiewicz 

Journalist 

Simen 

Hunding 

Strømme 

Journalist 

26.02.2022 Urix  Andre Ukrainer

s erfaring 

880 

56.  

https://www.nrk.no/urix

/oljelager-og-

gassrorledning-i-brann-

i-ukraina-1.15871495 

Ukrainas 

president: – 

Natta var 

brutal 

Jenny Dahl 

Bakken 

Journalist 

Eirin Tjoflot 

Journalist 

Tonje 

Grimstad 

Journalist 

Kirsti Haga 

Honningsøy 

Journalist 

26.02.2022 Urix «Natta var 

brutal» 

Politiker Oversikt 1235 

https://www.nrk.no/urix/flyktningfamilier-splittes-opp-_-menn-blir-nektet-utreise-1.15870858
https://www.nrk.no/urix/flyktningfamilier-splittes-opp-_-menn-blir-nektet-utreise-1.15870858
https://www.nrk.no/urix/flyktningfamilier-splittes-opp-_-menn-blir-nektet-utreise-1.15870858
https://www.nrk.no/urix/flyktningfamilier-splittes-opp-_-menn-blir-nektet-utreise-1.15870858
https://www.nrk.no/urix/flyktningfamilier-splittes-opp-_-menn-blir-nektet-utreise-1.15870858
https://www.nrk.no/urix/oljelager-og-gassrorledning-i-brann-i-ukraina-1.15871495
https://www.nrk.no/urix/oljelager-og-gassrorledning-i-brann-i-ukraina-1.15871495
https://www.nrk.no/urix/oljelager-og-gassrorledning-i-brann-i-ukraina-1.15871495
https://www.nrk.no/urix/oljelager-og-gassrorledning-i-brann-i-ukraina-1.15871495
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Signe Karin 

Hotvedt 

Journalist 

57.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/demonst

rasjoner-mot-krigen-i-

ukraina_-tusenvis-

samlet-seg-over-hele-

landet-1.15870964 

Demonstrasjon

er over hele 

landet: – Folk 

ber meg 

skamme meg 

fordi jeg er 

russisk 

Maria Kristina 

Vevang 

Journalist 

Ann Eli Nøsen 

Journalist 

Knut Anders 

Finnset 

Journalist 

Eirik Hind 

Sveen 

Journalist 

Frode N. 

Børfjord 

Journalist 

Hanne 

Høyland 

Journalist 

26.02.2022 Troms 

og 

Finnm

ark 

 Andre Støtte til 

Ukraina 

 

1048 

https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjoner-mot-krigen-i-ukraina_-tusenvis-samlet-seg-over-hele-landet-1.15870964
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjoner-mot-krigen-i-ukraina_-tusenvis-samlet-seg-over-hele-landet-1.15870964
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjoner-mot-krigen-i-ukraina_-tusenvis-samlet-seg-over-hele-landet-1.15870964
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjoner-mot-krigen-i-ukraina_-tusenvis-samlet-seg-over-hele-landet-1.15870964
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjoner-mot-krigen-i-ukraina_-tusenvis-samlet-seg-over-hele-landet-1.15870964
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjoner-mot-krigen-i-ukraina_-tusenvis-samlet-seg-over-hele-landet-1.15870964
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Josef Benoni 

Ness Tveit 

Journalist 

Marita 

Solheim 

Journalist 

Ada Drevdal 

Bjøranger 

Journalist 

58.  

https://www.nrk.no/urix

/oberstloytnant_-_-det-

blir-en-lang-og-blodig-

kamp-1.15871222 

Oberstløytnant

: – Det blir en 

lang og blodig 

kamp 

Kirsti Haga 

Honningsøy 

Journalist 

Helge Carlsen 

Journalist 

Roger Sevrin 

Bruland 

Journalist 

Håkon 

Benjaminsen 

Journalist 

26.02.2022 Urix «lang og 

blodig 

kamp» 

Politiker Forutsige

lse  

1051 

https://www.nrk.no/urix/oberstloytnant_-_-det-blir-en-lang-og-blodig-kamp-1.15871222
https://www.nrk.no/urix/oberstloytnant_-_-det-blir-en-lang-og-blodig-kamp-1.15871222
https://www.nrk.no/urix/oberstloytnant_-_-det-blir-en-lang-og-blodig-kamp-1.15871222
https://www.nrk.no/urix/oberstloytnant_-_-det-blir-en-lang-og-blodig-kamp-1.15871222
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59.  

https://www.nrk.no/nor

ge/norge-vurderer-a-

sende-militaert-utstyr-

til-ukraina-1.15871251 

Norge vurderer 

å sende 

militært utstyr 

til Ukraina 

Anne Skifjeld 

@aski98 

Journalist 

26.02.2022 Norge «mye 

kritikk» 

Politiker Støtte til 

Ukraina 

352 

60.  

https://www.nrk.no/ytri

ng/samlet-mot-putin-

1.15869686 

Samlet mot 

Putin 

Jørn Holm-

Hansen 

forsker Oslo 

Met 

Marthe Handå 

Myhre 

postdoktor 

Oslo Met 

Aadne Aasland 

forsker Oslo 

Met 

26.02.2022 Ytring  Journalist Meninge

n 

772 

61.  

https://www.nrk.no/urix

/norge-frykter-

atomulykke-i-ukraina-

1.15869404 

Norge frykter 

atomulykke i 

Ukraina 

Martin 

Skjæraasen 

Journalist 

Julia Kirsebom 

Thommessen 

Journalist 

26.02.2022 Urix  Politiker Trusler 

mot 

atomkraf

tverket 

 

https://www.nrk.no/norge/norge-vurderer-a-sende-militaert-utstyr-til-ukraina-1.15871251
https://www.nrk.no/norge/norge-vurderer-a-sende-militaert-utstyr-til-ukraina-1.15871251
https://www.nrk.no/norge/norge-vurderer-a-sende-militaert-utstyr-til-ukraina-1.15871251
https://www.nrk.no/norge/norge-vurderer-a-sende-militaert-utstyr-til-ukraina-1.15871251
https://www.nrk.no/ytring/samlet-mot-putin-1.15869686
https://www.nrk.no/ytring/samlet-mot-putin-1.15869686
https://www.nrk.no/ytring/samlet-mot-putin-1.15869686
https://www.nrk.no/urix/norge-frykter-atomulykke-i-ukraina-1.15869404
https://www.nrk.no/urix/norge-frykter-atomulykke-i-ukraina-1.15869404
https://www.nrk.no/urix/norge-frykter-atomulykke-i-ukraina-1.15869404
https://www.nrk.no/urix/norge-frykter-atomulykke-i-ukraina-1.15869404
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Ingrid Reime 

Grafikk 

Kristian Elster 

Journalist 

62.  

https://www.nrk.no/urix

/russiske-styrkar-skal-

ha-kome-til-i-lviv-

regionen-1.15870896 

Sprikande 

påstandar om 

russiske 

styrkar i Lviv-

regionen 

Anne Skifjeld 

Journalist 

Eirin Tjoflot 

Journalist 

Kari Nygard 

Tvilde 

Journalist 

Andreas 

Krantz 

Journalist 

26.02.2022 Urix  Journalist  614 

63.  

https://www.nrk.no/urix

/hevdar-a-ha-avslort-

sabotorar-og-falske-

forsvarsgrupper-

1.15870767 

Hevdar å ha 

avslørt 

sabotørar og 

falske 

forsvarsgruppe

r 

Signe Karin 

Hotvedt 

@signekarin 

Journalist 

26.02.2022 Urix  Journalist Sabotasj

e  

306 

https://www.nrk.no/urix/russiske-styrkar-skal-ha-kome-til-i-lviv-regionen-1.15870896
https://www.nrk.no/urix/russiske-styrkar-skal-ha-kome-til-i-lviv-regionen-1.15870896
https://www.nrk.no/urix/russiske-styrkar-skal-ha-kome-til-i-lviv-regionen-1.15870896
https://www.nrk.no/urix/russiske-styrkar-skal-ha-kome-til-i-lviv-regionen-1.15870896
https://www.nrk.no/urix/hevdar-a-ha-avslort-sabotorar-og-falske-forsvarsgrupper-1.15870767
https://www.nrk.no/urix/hevdar-a-ha-avslort-sabotorar-og-falske-forsvarsgrupper-1.15870767
https://www.nrk.no/urix/hevdar-a-ha-avslort-sabotorar-og-falske-forsvarsgrupper-1.15870767
https://www.nrk.no/urix/hevdar-a-ha-avslort-sabotorar-og-falske-forsvarsgrupper-1.15870767
https://www.nrk.no/urix/hevdar-a-ha-avslort-sabotorar-og-falske-forsvarsgrupper-1.15870767
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64.  

https://www.nrk.no/spo

rt/det-russiske-

skiskytterlandslaget-

trekker-seg-fra-resten-

av-sesongen_-_-vi-er-

rasende-1.15871369 

Det russiske 

skiskytterlands

laget trekker 

seg fra resten 

av sesongen: – 

Vi er rasende 

Christian 

Grieg Sander 

Journalist 

26.02.2022 Sport  Journalist Ski  347 

65.  

https://www.nrk.no/spo

rt/russerne-opprort-

over-oppfordringen-

om-a-holde-seg-unna-

norge-1.15871045 

Russiske 

trenere 

frustrert og 

opprørt – reiser 

til Norge selv 

om de er 

uønsket 

Anders 

Skjerdingstad 

Journalist 

Mikal Emil 

Aaserud 

Journalist 

Sindre Lie 

Journalist 

Morten 

Stenberg 

Journalist 

Espen 

Langeveld 

Journalist 

26.02.2022 Sport  Andre Ski  890 

https://www.nrk.no/sport/det-russiske-skiskytterlandslaget-trekker-seg-fra-resten-av-sesongen_-_-vi-er-rasende-1.15871369
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https://www.nrk.no/sport/det-russiske-skiskytterlandslaget-trekker-seg-fra-resten-av-sesongen_-_-vi-er-rasende-1.15871369
https://www.nrk.no/sport/det-russiske-skiskytterlandslaget-trekker-seg-fra-resten-av-sesongen_-_-vi-er-rasende-1.15871369
https://www.nrk.no/sport/det-russiske-skiskytterlandslaget-trekker-seg-fra-resten-av-sesongen_-_-vi-er-rasende-1.15871369
https://www.nrk.no/sport/russerne-opprort-over-oppfordringen-om-a-holde-seg-unna-norge-1.15871045
https://www.nrk.no/sport/russerne-opprort-over-oppfordringen-om-a-holde-seg-unna-norge-1.15871045
https://www.nrk.no/sport/russerne-opprort-over-oppfordringen-om-a-holde-seg-unna-norge-1.15871045
https://www.nrk.no/sport/russerne-opprort-over-oppfordringen-om-a-holde-seg-unna-norge-1.15871045
https://www.nrk.no/sport/russerne-opprort-over-oppfordringen-om-a-holde-seg-unna-norge-1.15871045


70 
 

66.  

https://www.nrk.no/spo

rt/vil-ikke-ha-russere-

til-start-i-norge-

1.15870935 

Skiforbundets 

beskjed til 

Bolsjunov og 

russerne: – Vi 

ønsker ikke 

deres 

deltagelse 

Anders 

Skjerdingstad 

Journalist i 

Trondheim 

Sindre Lie 

Journalist i 

Oslo 

Morten 

Stenberg 

Journalist på 

Lygna 

Mikal Emil 

Aaserud 

Journalist i 

Lahti 

Edvin 

Strømme 

Journalist i 

Oslo 

Haron Hussain 

26.02.2022 Sport  Ekspert Ski  980 

https://www.nrk.no/sport/vil-ikke-ha-russere-til-start-i-norge-1.15870935
https://www.nrk.no/sport/vil-ikke-ha-russere-til-start-i-norge-1.15870935
https://www.nrk.no/sport/vil-ikke-ha-russere-til-start-i-norge-1.15870935
https://www.nrk.no/sport/vil-ikke-ha-russere-til-start-i-norge-1.15870935
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Journalist i 

Lahti 

67.  

https://www.nrk.no/urix

/to-danske-journalister-

saret-av-skudd-

1.15871329 

To danske 

journalister 

såret av skudd 

Kirsti Haga 

Honningsøy 

@KirstiHH 

Journalist 

26.02.2022 Urix  Journalist Danskere  196 

68.  

https://www.nrk.no/spo

rt/russisk-chelsea-eier-

gir-fra-seg-ansvaret-

1.15871417 

Russisk 

Chelsea-eier 

gir fra seg 

ansvaret 

Espen 

Langeveld 

Journalist 

Christian 

Grieg Sander 

Journalist 

26.02.2022 Sport  Journalist  376 

69.  

https://www.nrk.no/urix

/ukrainarar-vil-stoppe-

russarane-med-

molotovcocktailar-

1.15871031 

Andrii og 

naboane vil 

stoppe 

russarane med 

molotovcockta

ilar 

Kari Nygard 

Tvilde 

Journalist i 

Oslo 

Anne Skifjeld 

Journalist i 

Oslo 

Roger Sevrin 

Bruland 

26.02.2022 Urix  Andre  773 

https://www.nrk.no/urix/to-danske-journalister-saret-av-skudd-1.15871329
https://www.nrk.no/urix/to-danske-journalister-saret-av-skudd-1.15871329
https://www.nrk.no/urix/to-danske-journalister-saret-av-skudd-1.15871329
https://www.nrk.no/urix/to-danske-journalister-saret-av-skudd-1.15871329
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https://www.nrk.no/urix/ukrainarar-vil-stoppe-russarane-med-molotovcocktailar-1.15871031
https://www.nrk.no/urix/ukrainarar-vil-stoppe-russarane-med-molotovcocktailar-1.15871031


72 
 

Journalist i 

Lviv 

70.  

https://www.nrk.no/nor

ge/store-holder-

pressekonferanse-om-

situasjonen-i-ukraina-

1.15872013 

Norge med nye 

sanksjoner: – 

Vil ramme 

Russlands 

evne til å drive 

sin 

krigsmaskin 

Martin H. W. 

Zondag 

Journalist 

Martin 

Skjæraasen 

Journalist 

Anne Skifjeld 

Journalist 

Vegard 

Tjørhom 

Journalist 

27.02.2022 Norge «sin 

krigsmaski

n», 

«historisk 

sanksjonsp

akke», 

«Harde 

kamper» 

Politiker Sanksjon

er 

1363 

71.  

https://www.nrk.no/urix

/russiske-styrkar-har-

inntatt-kharkiv-

1.15871590 

Harde kampar 

i Ukrainas nest 

største by – 

guvernøren 

meiner 

Ukraina har 

tatt tilbake 

kontrollen 

Anne Skifjeld 

Journalist 

Eirin Tjoflot 

Journalist 

Kari Nygard 

Tvilde 

Journalist 

27.02.2022 Urix «Harde 

kampar» 

Journalist  909 

https://www.nrk.no/norge/store-holder-pressekonferanse-om-situasjonen-i-ukraina-1.15872013
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72.  

https://www.nrk.no/urix

/hviterussland-apner-

for-a-ta-imot-russiske-

atomvapen-1.15872096 

Hviterussland 

åpner for å ta 

imot russiske 

atomvåpen 

Tonje 

Grimstad 

Journalist 

Signe Karin 

Hotvedt 

Journalist 

Julia Kirsebom 

Thommessen 

Journalist 

27.02.2022 Urix  Politiker Atomvåp

en 

922 

73.  

https://www.nrk.no/urix

/norsk-offiser_-langt-

fra-for-sent-a-sende-

vapen-til-ukraina-

1.15871672 

Norsk offiser: 

Langt fra for 

sent å sende 

våpen til 

Ukraina 

Kristian Elster 

Journalist 

Mathilde Moe 

Kaupang 

Journalist 

Jenny Dahl 

Bakken 

Journalist 

Ida Creed 

Journalist 

27.02.2022 Urix «smertefull

e 

erfaringer» 

Ekspert  707 

https://www.nrk.no/urix/hviterussland-apner-for-a-ta-imot-russiske-atomvapen-1.15872096
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https://www.nrk.no/urix/norsk-offiser_-langt-fra-for-sent-a-sende-vapen-til-ukraina-1.15871672
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74.  

https://www.nrk.no/ytri

ng/isfront-pa-vei-

1.15871656 

Isfront på vei Sigurd 

Falkenberg 

Mikkelsen 

@sigurdfm 

Utenriksredakt

ør 

27.02.2022 Ytring «Isfront på 

vei», 

«historisk 

tale» 

Journalist Meninge

n 

1019 

75.  

https://www.nrk.no/urix

/russland-oker-

atomvapenberedskapen

_-_-viktig-vi-ikke-lar-

oss-skremme-

1.15871917 

Russland øker 

atomvåpenbere

dskapen: – 

Viktig vi ikke 

lar oss 

skremme 

Julia Kirsebom 

Thommessen 

Journalist 

27.02.2022 Urix «retorikk er 

farlig», 

«holde 

hodet 

kaldt» 

Politiker Atomvåp

en 

882 

76.  

https://www.nrk.no/spo

rt/kalte-invasjonen-en-

redningsaksjon-_-na-

gar-russerens-intervju-

viralt-1.15871746 

Kalte 

invasjonen en 

redningsaksjon 

– nå går 

russerens 

intervju viralt 

Sindre Lie 

Journalist 

Espen 

Langeveld 

Journalist 

Haron Hussain 

Journalist 

27.02.2022 Sport «Kalte 

invasjonen

» 

Ekspert En 

setning 

698 

https://www.nrk.no/ytring/isfront-pa-vei-1.15871656
https://www.nrk.no/ytring/isfront-pa-vei-1.15871656
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77.  

https://www.nrk.no/urix

/ukrainsk-bryggeri-

lager-

molotovcocktailer-til-

bruk-mot-russerne-

1.15871747 

Bryggeri lager 

molotovcockta

iler til bruk i 

krigen 

Jenny Dahl 

Bakken 

Journalist i 

Oslo 

Roger Sevrin 

Bruland 

@rogerbruland 

Korrespondent 

i Lviv 

27.02.2022 Urix «naken på 

en 

gulltrone» 

Politiker Våpen  427 

78.  

https://www.nrk.no/nor

dland/russisk-fly-floy-

over-norsk-luftrom-_-

15-eu-land-har-stengt-

1.15871807 

Norge stenger 

luftrommet for 

russiske fly 

Synnøve 

Sundby 

Fallmyr 

Journalist 

27.02.2022 Nordla

nd 

 Politiker Luftrom

met 

458 

79.  

https://www.nrk.no/spo

rt/johaug-vant-

sekundstrid-_-nedtur-

for-weng-1.15871688 

Johaug med 

tydelig beskjed 

til russerne 

etter ny seier: 

– Ikke rett at 

de får gå 

Anders 

Skjerdingstad 

@Skjerdings 

Journalist i 

Trondheim 

Mikal Emil 

Aaserud 

27.02.2022 Sport «tydelig 

beskjed» 

Andre Ski  597 

https://www.nrk.no/urix/ukrainsk-bryggeri-lager-molotovcocktailer-til-bruk-mot-russerne-1.15871747
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@mikal_aaser

ud 

Journalist i 

Lahti 

80.  

https://www.nrk.no/urix

/samtaler-mellom-

ukraina-og-russland-

1.15872509 

Putin kom med 

krav for å 

avslutte 

konflikten: 

Ukraina har 

søkt om å bli 

med i EU 

Martin H. W. 

Zondag 

Journalist 

Anne Skifjeld 

Journalist 

Bjørn 

Christian 

Jacobsen 

Journalist 

Åsa Vartdal 

Journalist 

28.02.2022 Urix  Politiker  1335 

81.  

https://www.nrk.no/nor

ge/norge-sender-vapen-

til-ukraina-1.15872918 

Norge sender 

våpen til 

Ukraina 

Lena Jarstad 

Journalist 

Mats Rønning 

Journalist 

Lisbeth Skei 

Journalist 

28.02.2022 Norge  Politiker Støtte til 

Ukraina 

937 

https://www.nrk.no/urix/samtaler-mellom-ukraina-og-russland-1.15872509
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https://www.nrk.no/norge/norge-sender-vapen-til-ukraina-1.15872918
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82.  

https://www.nrk.no/urix

/hva-er-risikoen-for-at-

russland-bruker-

atomvapen_-

1.15873339 

Hva er risikoen 

for at Russland 

bruker 

atomvåpen? 

Martin 

Skjæraasen 

Journalist 

Trude Furuly 

Journalist 

Eivind Waage 

Journalist 

Mette 

Kristensen 

Journalist 

Maria Rud 

Halvorsen 

Journalist 

Jan Sarzuelo 

Dydland 

Journalist 

28.02.2022 Urix  Ekspert Atomvåp

en 

605 

83.  

https://www.nrk.no/urix

/russiske-styrker-

rykker-frem-mot-kyiv-

etter-rolig-natt-

1.15872324 

FN bekrefter 

102 sivile 

drept – minst 

syv barn 

Mathilde Moe 

Kaupang 

Journalist 

Kristian Elster 

Journalist 

28.02.2022 Urix  Politiker Oversikt 988 

https://www.nrk.no/urix/hva-er-risikoen-for-at-russland-bruker-atomvapen_-1.15873339
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Anne Skifjeld 

Journalist 

Kari Nygard 

Tvilde 

Journalist 

Bjørn 

Christian 

Jacobsen 

Journalist 

84.  

https://www.nrk.no/urix

/kart-over-ukraina-_-

russlands-invasjon-

1.15872542 

Russlands 

invasjon av 

Ukraina dag 

for dag 

Ida Kristin 

Rønning 

Journalist 

Ingrid Reime 

Grafikk 

Anja Oppen 

Grafikk 

Harald K. 

Jansson 

Kartutvikler 

Johannes 

Odland 

28.02.2022 Urix  Journalist  512 

https://www.nrk.no/urix/kart-over-ukraina-_-russlands-invasjon-1.15872542
https://www.nrk.no/urix/kart-over-ukraina-_-russlands-invasjon-1.15872542
https://www.nrk.no/urix/kart-over-ukraina-_-russlands-invasjon-1.15872542
https://www.nrk.no/urix/kart-over-ukraina-_-russlands-invasjon-1.15872542
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Utvikler 

85.  

https://www.nrk.no/oslo

ogviken/krig-i-

ukraina_-

innsamlingsaksjoner-til-

ukrainske-flyktninger-

over-hele-landet-

1.15872612 

Innsamlingsak

sjoner over 

hele landet: – 

Engasjementet 

og givergleden 

er enorm 

Håkon Hov 

Martinsen 

Journalist 

Sara Vilde 

Solås 

Journalist 

Fouad Acharki 

Journalist 

Dag Kessel 

Journalist 

Pål Solli 

Paulsen 

Journalist 

28.02.2022 Oslo 

og 

Viken 

«giverglede

n er 

enorm» 

Andre Donasjo

ner, 

støtte til 

Ukraina 

595 

86.  

https://www.nrk.no/spo

rt/roman-pa-rommen-

1.15873012 

Roman på 

rømmen 

Thore 

Haugstad 

@Haugstad10

06 

Journalist 

28.02.2022 Sport «på 

rømmen» 

Politiker Abramov

itsj 

1097 

87.  
https://www.nrk.no/urix

/nrk-svarer_-spor-oss-

NRK svarer: 

Spør oss om 

Eivind Waage 

Journalist 

28.02.2022 Urix  Ekspert 

 

Experten

e 

209 

https://www.nrk.no/osloogviken/krig-i-ukraina_-innsamlingsaksjoner-til-ukrainske-flyktninger-over-hele-landet-1.15872612
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om-krigen-mellom-

russland-og-ukraina-

1.15872579 

krigen mellom 

Russland og 

Ukraina 

Simen 

Hunding 

Strømme 

Journalist 

Kirsti 

Kringstad 

Journalist 

Silje Steinnes 

Bjerknes 

Journalist 

Jørn Gjersøe 

Journalist 

88.  

https://www.nrk.no/urix

/danmark-sender-

norskproduserte-vapen-

til-ukraina-1.15872298 

Danmark 

sender 

norskprodusert

e våpen til 

Ukraina 

Kristian Elster 

Journalist 

Håvard Grønli 

@havardgr 

Journalist 

28.02.2022 Urix  Politiker Støtte til 

Ukraina 

507 

89.  

https://www.nrk.no/rog

aland/pavel-har-kjort-i-

to-dager-for-a-hente-

Pavel har kjørt 

i to dager for å 

hente familien 

sin fra Ukraina 

Anders 

Haualand 

Journalist 

28.02.2022 Rogala

nd 

«store 

eksplosjone

r» 

Andre Erfaringe

r 

531 
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familien-sin-fra-

ukraina-1.15872541 

Ninnie Therese 

Rogne Nilsen 

Journalist 

90.  

https://www.nrk.no/sap

mi/katarina-

moskvitsjeva-og-

sonnen-nicolas-har-

flyktet-fra-ukraina-til-

moldova-1.15872575 

Ukraina: – 

Maxim er den 

store helten 

Dan Robert 

Larsen 

@doavttir 

Journalist, 

Tromsø 

28.02.2022 Sami  Andre Erfaringe

r 

556 

91.  

https://www.nrk.no/sorl

andet/flyktet-fra-krigen-

i-ukraina-torsdag-_-ute-

av-landet-i-natt-

1.15872866 

Flyktet fra 

krigen i 

Ukraina 

torsdag – ute 

av landet natt 

til mandag 

Kari Løberg 

Skår 

Journalist 

Tom Nicolai 

Kolstad 

Journalist 

28.02.2022 Sørlan

det 

 Andre Erfaringe

r 

460 

92.  

https://www.nrk.no/urix

/russiske-bakkestyrker-

pa-vei-mot-kyiv-

1.15873542 

Russiske 

bakkestyrker 

på vei mot 

Kyiv 

Anja Strønen 

Journalist 

Martin H. W. 

Zondag 

Journalist 

Espen Aas 

28.02.2022 Urix  Ekspert Oversikt 864 
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Programleder 

Aud Darrud 

Journalist 

93.  

https://www.nrk.no/nor

dland/russiske-barn-

opplever-a-bli-hetset-

pa-skolen-1.15870462 

Russiske barn 

opplever å bli 

hetset på 

skolen: – 

Ekstremt 

ubehagelig 

Sofie 

Retterstøl 

Olaisen 

Journalist 

Marie Staberg 

Journalist 

Bente H 

Johansen 

Journalist 

28.02.2022 Nordla

nd 

 Andre Holdning 686 

94.  

https://www.nrk.no/nor

dland/flykter-fra-

ukraina-til-polen-men-

kommer-ikke-inn-i-

norge-1.15870280 

Natalia vil 

flykte til 

Norge, men 

kun sønnen på 

13 får dra: – 

Føler meg som 

en terrorist 

Kai Jæger 

Kristoffersen 

@Fergekaien 

Journalist 

28.02.2022 Nordla

nd 

 Andre Erfaringe

r 

722 

95.  
https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/russland

Russland skal 

stå bak 

Øyvind Bye 

Skille 

28.02.2022 Troms 

og 

 Journalist Cyber 

angrep 

737 
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-skal-sta-bak-

dataangrep-mot-

nordomrade-forskere-i-

tromso-1.15872979 

dataangrep 

mot 

nordområde-

forskere i 

Tromsø 

Journalist 

Tormod Strand 

Journalist 

Pål Hansen 

Journalist 

Finnm

ark 

96.  

https://www.nrk.no/vest

land/europa-vil-heller-

ha-atomkraftverk-enn-

russisk-gass-

1.15872833 

Europa vil 

heller ha 

atomkraftverk 

enn russisk 

gass 

Håvard Nyhus 

@havardnyhus 

Journalist 

28.02.2022 Vestla

nd 

 Ekspert  749 

97.  

https://www.nrk.no/vest

foldogtelemark/sender-

hjelp-til-ukrainske-

soldater-_-er-selv-

forberedt-pa-a-bli-for-a-

kjempe-1.15872604 

Sender hjelp til 

ukrainske 

soldater – er 

selv forberedt 

på å bli for å 

kjempe 

Stian Wåsjø 

Simonsen 

@stianwaasjo 

Journalist 

Veronica 

Westhrin 

@NRKveronic

a 

Journalist 

28.02.2022 Vestfo

ld og 

Telem

ark 

 Andre Støtte til 

Ukraina 

473 
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98.  

https://www.nrk.no/urix

/oligarkenes-london-

1.15872651 

«Londongrad» 

skal til pers 

Gry Blekastad 

Almås 

@gryblekastad 

Korrespondent 

i Storbritannia 

og Irland 

28.02.2022 Urix  Politiker Sanksjon

er 

1120 

99.  

https://www.nrk.no/tron

delag/vitaly-og-

vladimir-klitsjko_-

tidligere-

verdensmester-i-

boksing_-vil-sloss-for-

ukraina-1.15872498 

Vitaly og 

Vladimir 

Klitsjko vil ta 

til våpen for 

Ukraina 

Anders Werner 

Øfsti 

@anderswerne

r 

Journalist 

28.02.2022 Tronde

lag 

«et fjell av 

en mann» 

Politiker Sport 547 

100.  

https://www.nrk.no/urix

/russerne-i-ko-for-a-ta-

ut-kontanter-

1.15872369 

Sanksjonene 

får rubelen til å 

stupe 

Sidsel Wold 

Journalist 

Ali Iqbal Tahir 

Journalist 

Bjørn 

Christian 

Jacobsen 

Journalist 

28.02.2022 Urix  Politiker Sanksjon

er 

475 
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101.  

https://www.nrk.no/spo

rt/svendsen-refser-fifa-

og-uefa-til-tross-for-

russisk-utestengelse-

1.15873215 

Svendsen 

refser Fifa og 

Uefa til tross 

for russisk 

utestengelse 

Halvor 

Ekeland 

@H_ekeland 

Journalist 

Espen 

Langeveld 

Journalist 

28.02.2022 Sport  Journalist Fotball 801 

102.  

https://www.nrk.no/spo

rt/ulvang-vil-stoppe-

russerne-1.15872483 

Bolsjunov på 

plass i Norge – 

nektet å snakke 

med pressen 

Anders 

Skjerdingstad 

Journalist 

Oddvar 

Sagbakken 

Saanum 

Journalist 

Halvor 

Ekeland 

Journalist 

Haron Hussain 

Journalist 

Fredrik 

Tombra 

28.02.2022 Sport  Journalist Ski  1205 
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https://www.nrk.no/sport/ulvang-vil-stoppe-russerne-1.15872483


86 
 

Journalist 

Bjørnar 

Hjellen 

Journalist 

Trond 

Stenersen 

Fotograf 

103.  

https://www.nrk.no/nor

dland/kjoper-

kosttilskudd-i-stedet-

for-jodtabletter-jodix-

pa-apotek-1.15872583 

Apotek 

advarer etter at 

de plutselig ble 

tom for «feil» 

jodtabletter 

Kai Jæger 

Kristoffersen 

@Fergekaien 

Journalist 

Andreas 

Budalen 

@Andreas_Bu

dalen 

Journalist 

28.02.2022 Nordla

nd 

«feil» 

jodtabletter 

Ekspert Jod 

tabletter 

712 

104.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/uit-

fjerner-sergej-lavrov-

som-aeresdoktor-ved-

Lavrov fratas 

tittel som 

æresdoktor ved 

UiT: – Han er 

sterkt delaktig 

Knut Anders 

Finnset 

Journalist 

August Hansen 

Journalist 

28.02.2022 Troms 

og 

Finnm

ark 

 Politiker Sanksjon

er 

508 
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universitetet-

1.15873079 

105.  

https://www.nrk.no/nor

ge/fns-generalsekretaer-

mener-fossil-energi-

gjor-oss-sarbare-for-

kriser_-1.15872836 

FNs 

generalsekretæ

r mener fossil 

energi gjør oss 

sårbare for 

kriser 

Kirsti Haga 

Honningsøy 

Journalist 

Milana 

Knežević 

Journalist 

Eivind Molde 

Journalist 

Heidi Taksdal 

Skjeseth 

Journalist 

28.02.2022 Norge  Politiker Klima og 

natur 

880 

106.  

https://www.nrk.no/urix

/ko-av-briter-vil-slass-

mot-russiske-styrker-i-

ukraina-1.15873839 

Kø av briter vil 

slåss mot 

russiske 

styrker i 

Ukraina 

Dag Bredvei 

Journalist 

01.03.2022 Urix  Andre  859 

107.  

https://www.nrk.no/urix

/fn_-minst-406-sivile-

Zelenskyj møtt 

med rungende 

aplaus 

Anne Skifjeld 

Journalist 

Marit Kolberg 

01.03.2022 Urix «terrorstat» Politiker Oversikt 1066 
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er-drept-eller-saret-i-

ukraina-1.15873802 

Journalist 

Kristian Elster 

Journalist 

Kari Nygard 

Tvilde 

Journalist 

Aud Darrud 

Journalist 

108.  

https://www.nrk.no/urix

/_-mange-nordmenn-

onsker-a-dra-til-

ukraina-1.15874672 

– Mange 

nordmenn 

ønsker å dra til 

Ukraina 

Louise Scharff 

Thommessen 

Journalist 

Fouad Acharki 

Journalist 

Tormod Strand 

Journalist 

01.03.2022 Urix «verdens 

modigste 

mennesker

» 

Politiker Støtte 827 

109.  

https://www.nrk.no/vest

land/mdg-seiar-ja-til-a-

sende-vapen-til-

ukraina-_-sv-sit-

framleis-pa-gjerdet-

1.15874399 

MDG seier ja 

til å sende 

våpen til 

Ukraina – 

berre SV har 

Håvard Nyhus 

@havardnyhus 

Journalist 

01.03.2022 Vestla

nd 

«Eit 

ekstremt 

politisk 

utslag» 

Politiker Støtte 623 
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ikkje bestemt 

seg 

110.  

https://www.nrk.no/urix

/_-ser-ut-som-russerne-

har-problemer-med-

kampmoralen-

1.15874965 

– Ser ut som 

russerne har 

problemer med 

kampmoralen 

Anja Strønen 

Journalist 

Espen Aas 

@NRKesp1 

Journalist 

01.03.2022 Urix «Uklare 

mål» 

Ekspert  497 

111.  

https://www.nrk.no/nor

dland/hyller-zelenskyjs-

tale-til-eu_-_-han-er-

var-tids-churchill-

1.15874667 

Hyller 

Zelenskyjs tale 

til EU: – Han 

er vår tids 

Churchill 

Andreas 

Budalen 

@Andreas_Bu

dalen 

Journalist 

Marie Staberg 

Journalist 

01.03.2022 Nordla

nd 

«vår tids 

Churchill», 

«kraftfulle»

, 

«presidente

n som 

menneskeli

g» 

Politiker, 

ekspert 

 686 

112.  

https://www.nrk.no/sorl

andet/ringer-hjem-til-

ukraina-hver-andre-

time_-_-jeg-haper-bare-

pa-et-mirakel-

1.15872009 

Ringer hjem til 

Ukraina hver 

andre time: – 

Jeg håper bare 

på et miraakel 

Victoria Marie 

Nordahl 

Journalist 

Ada Drevdal 

Bjøranger 

Journalist 

01.03.2022 Sørlan

det 

«knalltøffe 

dager» 

Andre Erfaringe

r 

622 

https://www.nrk.no/urix/_-ser-ut-som-russerne-har-problemer-med-kampmoralen-1.15874965
https://www.nrk.no/urix/_-ser-ut-som-russerne-har-problemer-med-kampmoralen-1.15874965
https://www.nrk.no/urix/_-ser-ut-som-russerne-har-problemer-med-kampmoralen-1.15874965
https://www.nrk.no/urix/_-ser-ut-som-russerne-har-problemer-med-kampmoralen-1.15874965
https://www.nrk.no/urix/_-ser-ut-som-russerne-har-problemer-med-kampmoralen-1.15874965
https://www.nrk.no/nordland/hyller-zelenskyjs-tale-til-eu_-_-han-er-var-tids-churchill-1.15874667
https://www.nrk.no/nordland/hyller-zelenskyjs-tale-til-eu_-_-han-er-var-tids-churchill-1.15874667
https://www.nrk.no/nordland/hyller-zelenskyjs-tale-til-eu_-_-han-er-var-tids-churchill-1.15874667
https://www.nrk.no/nordland/hyller-zelenskyjs-tale-til-eu_-_-han-er-var-tids-churchill-1.15874667
https://www.nrk.no/nordland/hyller-zelenskyjs-tale-til-eu_-_-han-er-var-tids-churchill-1.15874667
https://www.nrk.no/sorlandet/ringer-hjem-til-ukraina-hver-andre-time_-_-jeg-haper-bare-pa-et-mirakel-1.15872009
https://www.nrk.no/sorlandet/ringer-hjem-til-ukraina-hver-andre-time_-_-jeg-haper-bare-pa-et-mirakel-1.15872009
https://www.nrk.no/sorlandet/ringer-hjem-til-ukraina-hver-andre-time_-_-jeg-haper-bare-pa-et-mirakel-1.15872009
https://www.nrk.no/sorlandet/ringer-hjem-til-ukraina-hver-andre-time_-_-jeg-haper-bare-pa-et-mirakel-1.15872009
https://www.nrk.no/sorlandet/ringer-hjem-til-ukraina-hver-andre-time_-_-jeg-haper-bare-pa-et-mirakel-1.15872009
https://www.nrk.no/sorlandet/ringer-hjem-til-ukraina-hver-andre-time_-_-jeg-haper-bare-pa-et-mirakel-1.15872009
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113.  

https://www.nrk.no/kult

ur/kultur-norge-

boikotter-russiske-

kunstnere-1.15874456 

Kultur-Norge 

boikotter 

russiske 

kunstnere 

Heather 

Ørbeck 

Eliassen 

Journalist 

Kristine Hirsti 

Journalist 

Thorvald 

Aschim 

Journalist 

Iselin Elise 

Fjeld 

Journalist 

01.03.2022 Kultur  Andre Kunst 654 

114.  

https://www.nrk.no/nor

dland/klaer-til-

flyktninger-fra-ukraina-

ender-i-soppelhauger-

1.15873690 

Hjelpen ender 

opp i store 

søppelhauger 

på grensen: – 

Det er nok nå 

Dina Jeanette 

Danielsen 

Journalist 

Synnøve 

Sundby 

Fallmyr 

Journalist 

01.03.2022 Nordla

nd 

 Andre Støtte 730 

https://www.nrk.no/kultur/kultur-norge-boikotter-russiske-kunstnere-1.15874456
https://www.nrk.no/kultur/kultur-norge-boikotter-russiske-kunstnere-1.15874456
https://www.nrk.no/kultur/kultur-norge-boikotter-russiske-kunstnere-1.15874456
https://www.nrk.no/kultur/kultur-norge-boikotter-russiske-kunstnere-1.15874456
https://www.nrk.no/nordland/klaer-til-flyktninger-fra-ukraina-ender-i-soppelhauger-1.15873690
https://www.nrk.no/nordland/klaer-til-flyktninger-fra-ukraina-ender-i-soppelhauger-1.15873690
https://www.nrk.no/nordland/klaer-til-flyktninger-fra-ukraina-ender-i-soppelhauger-1.15873690
https://www.nrk.no/nordland/klaer-til-flyktninger-fra-ukraina-ender-i-soppelhauger-1.15873690
https://www.nrk.no/nordland/klaer-til-flyktninger-fra-ukraina-ender-i-soppelhauger-1.15873690
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Susanne 

Skjåstad 

Lysvold 

Journalist 

115.  

https://www.nrk.no/ytri

ng/krig-og-matkrise-i-

europa__-1.15874378 

Krig og 

matkrise i 

Europa   

Svein Tore 

Holsether 

Konsernsjef, 

Yara 

International 

ASA 

01.03.2022 Ytring  Ekspert Økonomi 773 

116.  

https://www.nrk.no/nor

ge/sender-

beskyttelsesutstyr-til-

ukraina-_-har-vaert-

mangelvare-i-norge-

1.15872493 

Sender 

beskyttelsesuts

tyr til Ukraina 

– har vært 

mangelvare i 

Norge 

Louise Scharff 

Thommessen 

Journalist 

01.03.2022 Norge  Politiker Støtte 782 

117.  

https://www.nrk.no/urix

/debatt_-er-det-riktig-

av-norge-a-sende-

vapen-til-ukraina_-

1.15874869 

Debatt: Er det 

riktig av Norge 

å sende våpen 

til Ukraina? 

Gunnhild 

Viken 

Journalist 

01.03.2022 Urix  Journalist Støtte 116 

https://www.nrk.no/ytring/krig-og-matkrise-i-europa__-1.15874378
https://www.nrk.no/ytring/krig-og-matkrise-i-europa__-1.15874378
https://www.nrk.no/ytring/krig-og-matkrise-i-europa__-1.15874378
https://www.nrk.no/norge/sender-beskyttelsesutstyr-til-ukraina-_-har-vaert-mangelvare-i-norge-1.15872493
https://www.nrk.no/norge/sender-beskyttelsesutstyr-til-ukraina-_-har-vaert-mangelvare-i-norge-1.15872493
https://www.nrk.no/norge/sender-beskyttelsesutstyr-til-ukraina-_-har-vaert-mangelvare-i-norge-1.15872493
https://www.nrk.no/norge/sender-beskyttelsesutstyr-til-ukraina-_-har-vaert-mangelvare-i-norge-1.15872493
https://www.nrk.no/norge/sender-beskyttelsesutstyr-til-ukraina-_-har-vaert-mangelvare-i-norge-1.15872493
https://www.nrk.no/norge/sender-beskyttelsesutstyr-til-ukraina-_-har-vaert-mangelvare-i-norge-1.15872493
https://www.nrk.no/urix/debatt_-er-det-riktig-av-norge-a-sende-vapen-til-ukraina_-1.15874869
https://www.nrk.no/urix/debatt_-er-det-riktig-av-norge-a-sende-vapen-til-ukraina_-1.15874869
https://www.nrk.no/urix/debatt_-er-det-riktig-av-norge-a-sende-vapen-til-ukraina_-1.15874869
https://www.nrk.no/urix/debatt_-er-det-riktig-av-norge-a-sende-vapen-til-ukraina_-1.15874869
https://www.nrk.no/urix/debatt_-er-det-riktig-av-norge-a-sende-vapen-til-ukraina_-1.15874869
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118.  

https://www.nrk.no/oslo

ogviken/krigen-i-

ukraina-kan-fore-til-

kornmangel-og-

matvarekrise-

1.15873708 

Krigen i 

Ukraina kan 

føre til 

matvarekrise – 

Sp vil ha 

kornlagre 

Jonas Karlsen 

Journalist 

Stein Ove 

Korneliussen 

Journalist 

01.03.2022 Oslo 

og 

Viken 

 Ekspert Økonomi 449 

119.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/demonst

rasjon-mot-krigen-i-

ukraina-pa-svalbard-

1.15874374 

Her står 

ukrainere og 

russere samlet: 

– Jeg er 

takknemlig 

Line Nagell 

Ylvisåker 

Journalist 

Rebekka 

Ellingsen 

Journalist 

01.03.2022 Troms 

og 

Finnm

ark 

«føler på 

en skam» 

Andre Erfaringe

r 

516 

120.  

https://www.nrk.no/vest

land/mange-born-er-

urolege-for-krigen-_-

slik-kan-du-snakke-

med-dei-om-det-

1.15872837 

Borna har 

mange 

spørsmål om 

krigen: – Eg 

blir litt 

bekymra 

Astrid Solheim 

Korsvoll 

Journalist 

Kristina 

Kassab Liland 

Journalist 

01.03.2022 Vestla

nd 

 Ekspert Psykolog

i 

537 

121.  

https://www.nrk.no/kult

ur/_-det-var-vanskelig-

a-komme-seg-over-

– Det var 

vanskelig å 

komme seg 

Siamak 

Nematpoor 

Journalist 

01.03.2022 Kultur  Andre Erfaringe

r 

675 

https://www.nrk.no/osloogviken/krigen-i-ukraina-kan-fore-til-kornmangel-og-matvarekrise-1.15873708
https://www.nrk.no/osloogviken/krigen-i-ukraina-kan-fore-til-kornmangel-og-matvarekrise-1.15873708
https://www.nrk.no/osloogviken/krigen-i-ukraina-kan-fore-til-kornmangel-og-matvarekrise-1.15873708
https://www.nrk.no/osloogviken/krigen-i-ukraina-kan-fore-til-kornmangel-og-matvarekrise-1.15873708
https://www.nrk.no/osloogviken/krigen-i-ukraina-kan-fore-til-kornmangel-og-matvarekrise-1.15873708
https://www.nrk.no/osloogviken/krigen-i-ukraina-kan-fore-til-kornmangel-og-matvarekrise-1.15873708
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjon-mot-krigen-i-ukraina-pa-svalbard-1.15874374
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjon-mot-krigen-i-ukraina-pa-svalbard-1.15874374
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjon-mot-krigen-i-ukraina-pa-svalbard-1.15874374
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjon-mot-krigen-i-ukraina-pa-svalbard-1.15874374
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/demonstrasjon-mot-krigen-i-ukraina-pa-svalbard-1.15874374
https://www.nrk.no/vestland/mange-born-er-urolege-for-krigen-_-slik-kan-du-snakke-med-dei-om-det-1.15872837
https://www.nrk.no/vestland/mange-born-er-urolege-for-krigen-_-slik-kan-du-snakke-med-dei-om-det-1.15872837
https://www.nrk.no/vestland/mange-born-er-urolege-for-krigen-_-slik-kan-du-snakke-med-dei-om-det-1.15872837
https://www.nrk.no/vestland/mange-born-er-urolege-for-krigen-_-slik-kan-du-snakke-med-dei-om-det-1.15872837
https://www.nrk.no/vestland/mange-born-er-urolege-for-krigen-_-slik-kan-du-snakke-med-dei-om-det-1.15872837
https://www.nrk.no/vestland/mange-born-er-urolege-for-krigen-_-slik-kan-du-snakke-med-dei-om-det-1.15872837
https://www.nrk.no/kultur/_-det-var-vanskelig-a-komme-seg-over-grensen.-ikke-for-ukrainerne_-men-for-indere.-1.15872663
https://www.nrk.no/kultur/_-det-var-vanskelig-a-komme-seg-over-grensen.-ikke-for-ukrainerne_-men-for-indere.-1.15872663
https://www.nrk.no/kultur/_-det-var-vanskelig-a-komme-seg-over-grensen.-ikke-for-ukrainerne_-men-for-indere.-1.15872663
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grensen.-ikke-for-

ukrainerne_-men-for-

indere.-1.15872663 

over grensen. 

Ikke for 

ukrainerne, 

men for indere. 

Eva Marie 

Bulai 

Journalist 

Martin 

Skjæraasen 

Journalist 

122.  

https://www.nrk.no/spo

rt/prega-ukrainske-

langrennsloparar-pa-

sjusjoen_-_-vi-klarar-

ikkje-sove-eller-ete-

1.15875106 

Prega 

ukrainske 

langrennsløpar

ar på Sjusjøen: 

– Vi klarar 

ikkje sove eller 

ete 

Mathias Hagen 

Journalist 

Dag Kessel 

Journalist 

01.03.2022 Sport  Andre Ski 506 

123.  

https://www.nrk.no/urix

/forskere-uenige-om-

norsk-vapenleveranse-

gjor-oss-til-

_medkrigere_-

1.15874088 

Forskere 

uenige om 

norsk 

våpenleveranse 

gjør oss til 

«medkrigere» 

Bjørn 

Christian 

Jacobsen 

Journalist 

Ole Reinert 

Omvik 

Programleder 

01.03.2022 Urix «medkriger

e» 

Politiker Støtte 639 

https://www.nrk.no/kultur/_-det-var-vanskelig-a-komme-seg-over-grensen.-ikke-for-ukrainerne_-men-for-indere.-1.15872663
https://www.nrk.no/kultur/_-det-var-vanskelig-a-komme-seg-over-grensen.-ikke-for-ukrainerne_-men-for-indere.-1.15872663
https://www.nrk.no/kultur/_-det-var-vanskelig-a-komme-seg-over-grensen.-ikke-for-ukrainerne_-men-for-indere.-1.15872663
https://www.nrk.no/sport/prega-ukrainske-langrennsloparar-pa-sjusjoen_-_-vi-klarar-ikkje-sove-eller-ete-1.15875106
https://www.nrk.no/sport/prega-ukrainske-langrennsloparar-pa-sjusjoen_-_-vi-klarar-ikkje-sove-eller-ete-1.15875106
https://www.nrk.no/sport/prega-ukrainske-langrennsloparar-pa-sjusjoen_-_-vi-klarar-ikkje-sove-eller-ete-1.15875106
https://www.nrk.no/sport/prega-ukrainske-langrennsloparar-pa-sjusjoen_-_-vi-klarar-ikkje-sove-eller-ete-1.15875106
https://www.nrk.no/sport/prega-ukrainske-langrennsloparar-pa-sjusjoen_-_-vi-klarar-ikkje-sove-eller-ete-1.15875106
https://www.nrk.no/sport/prega-ukrainske-langrennsloparar-pa-sjusjoen_-_-vi-klarar-ikkje-sove-eller-ete-1.15875106
https://www.nrk.no/urix/forskere-uenige-om-norsk-vapenleveranse-gjor-oss-til-_medkrigere_-1.15874088
https://www.nrk.no/urix/forskere-uenige-om-norsk-vapenleveranse-gjor-oss-til-_medkrigere_-1.15874088
https://www.nrk.no/urix/forskere-uenige-om-norsk-vapenleveranse-gjor-oss-til-_medkrigere_-1.15874088
https://www.nrk.no/urix/forskere-uenige-om-norsk-vapenleveranse-gjor-oss-til-_medkrigere_-1.15874088
https://www.nrk.no/urix/forskere-uenige-om-norsk-vapenleveranse-gjor-oss-til-_medkrigere_-1.15874088
https://www.nrk.no/urix/forskere-uenige-om-norsk-vapenleveranse-gjor-oss-til-_medkrigere_-1.15874088
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Iselin Elise 

Fjeld 

Journalist 

124.  

https://www.nrk.no/urix

/hvorfor-angripes-ikke-

den-russiske-

konvoien_-1.15875060 

Hvorfor 

angripes ikke 

den russiske 

kolonne på vei 

til Kyiv? 

Mariam 

Eltervåg Cissé 

Journalist 

Maria Rud 

Halvorsen 

Journalist 

Mette 

Kristensen 

Journalist 

Jan Sarzuelo 

Dydland 

Journalist 

Eivind Waage 

Journalist 

01.03.2022 Urix  Ekspert  427 

125.  

https://www.nrk.no/spo

rt/ukrainsk-

verdensmester-kalt-inn-

til-militaer-tjeneste_-_-

Ukrainsk 

verdensmester 

kalt inn til 

militær 

Andreas 

Stabrun Smith 

Journalist 

Mathias Hagen 

01.03.2022 Sport  Ekspert Erfaringe

r 

703 

https://www.nrk.no/urix/hvorfor-angripes-ikke-den-russiske-konvoien_-1.15875060
https://www.nrk.no/urix/hvorfor-angripes-ikke-den-russiske-konvoien_-1.15875060
https://www.nrk.no/urix/hvorfor-angripes-ikke-den-russiske-konvoien_-1.15875060
https://www.nrk.no/urix/hvorfor-angripes-ikke-den-russiske-konvoien_-1.15875060
https://www.nrk.no/sport/ukrainsk-verdensmester-kalt-inn-til-militaer-tjeneste_-_-frykter-ingenting-1.15872172
https://www.nrk.no/sport/ukrainsk-verdensmester-kalt-inn-til-militaer-tjeneste_-_-frykter-ingenting-1.15872172
https://www.nrk.no/sport/ukrainsk-verdensmester-kalt-inn-til-militaer-tjeneste_-_-frykter-ingenting-1.15872172
https://www.nrk.no/sport/ukrainsk-verdensmester-kalt-inn-til-militaer-tjeneste_-_-frykter-ingenting-1.15872172
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frykter-ingenting-

1.15872172 

tjeneste: – 

Frykter 

ingenting 

Journalist 

126.  

https://www.nrk.no/nor

dland/krigen-i-

ukraina_-

forsvarsansatte-vil-ha-

militaerfly-tilbake-til-

andoy-og-bodo-

1.15869706 

Forsvarsansatt

e: – Det som 

skjer i Ukraina 

viser at basene 

på Andøya og i 

Bodø må 

holdes i live 

Andreas 

Budalen 

Journalist 

Susanne 

Skjåstad 

Lysvold 

Journalist 

Gisle Forland 

Journalist 

01.03.2022 Nordla

nd 

 Politiker  1048 

127.  

https://www.nrk.no/rog

aland/hentar-ukrainske-

flyktningar-med-bussar-

fra-noreg-1.15875033 

Sender bussar 

for å henta 

ukrainske 

flyktningar til 

Noreg 

Anett Johansen 

Espeland 

@anettespelan

d 

Journalist 

Magnus 

Stokka 

@mstokka 

Journalist 

01.03.2022 Rogala

nd 

 Andre Støtte 537 

https://www.nrk.no/sport/ukrainsk-verdensmester-kalt-inn-til-militaer-tjeneste_-_-frykter-ingenting-1.15872172
https://www.nrk.no/sport/ukrainsk-verdensmester-kalt-inn-til-militaer-tjeneste_-_-frykter-ingenting-1.15872172
https://www.nrk.no/nordland/krigen-i-ukraina_-forsvarsansatte-vil-ha-militaerfly-tilbake-til-andoy-og-bodo-1.15869706
https://www.nrk.no/nordland/krigen-i-ukraina_-forsvarsansatte-vil-ha-militaerfly-tilbake-til-andoy-og-bodo-1.15869706
https://www.nrk.no/nordland/krigen-i-ukraina_-forsvarsansatte-vil-ha-militaerfly-tilbake-til-andoy-og-bodo-1.15869706
https://www.nrk.no/nordland/krigen-i-ukraina_-forsvarsansatte-vil-ha-militaerfly-tilbake-til-andoy-og-bodo-1.15869706
https://www.nrk.no/nordland/krigen-i-ukraina_-forsvarsansatte-vil-ha-militaerfly-tilbake-til-andoy-og-bodo-1.15869706
https://www.nrk.no/nordland/krigen-i-ukraina_-forsvarsansatte-vil-ha-militaerfly-tilbake-til-andoy-og-bodo-1.15869706
https://www.nrk.no/nordland/krigen-i-ukraina_-forsvarsansatte-vil-ha-militaerfly-tilbake-til-andoy-og-bodo-1.15869706
https://www.nrk.no/rogaland/hentar-ukrainske-flyktningar-med-bussar-fra-noreg-1.15875033
https://www.nrk.no/rogaland/hentar-ukrainske-flyktningar-med-bussar-fra-noreg-1.15875033
https://www.nrk.no/rogaland/hentar-ukrainske-flyktningar-med-bussar-fra-noreg-1.15875033
https://www.nrk.no/rogaland/hentar-ukrainske-flyktningar-med-bussar-fra-noreg-1.15875033
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128.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/rune-

rafaelsen-og-harald-

sunde-returnerer-

vennskapsmedaljen-de-

fikk-av-putin-

1.15874966 

Ga tilbake 

vennskapsmed

aljen fra Putin: 

– Det eneste 

riktige å gjøre 

Eirik Sørenmo 

Påsche 

Journalist 

André 

Bendixen 

Journalist 

Frode N. 

Børfjord 

Journalist 

01.03.2022 Troms 

og 

Finnm

ark 

 Andre  615 

129.  

https://www.nrk.no/rog

aland/departementet-

vil-ikke-ha-russisk-

aktivitet-pa-norsk-

sokkel-1.15872816 

Olje- og 

energideparte

mentet vil ikke 

ha russisk 

aktivitet på 

norsk sokkel 

Hanne 

Høyland 

@HanneHoy 

Journalist 

Håkon 

Jonassen 

Norheim 

Journalist 

01.03.2022 Rogala

nd 

 Ekspert Økonomi 553 

130.  

https://www.nrk.no/spo

rt/overstyrer-fis_-

skiforbundet-nekter-

FIS slår tilbake 

mot 

Skiforbundet: 

– De kan ikke 

Oddvar 

Sagbakken 

Saanum 

Journalist 

01.03.2022 Sport  Politiker Ski 914 

https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/rune-rafaelsen-og-harald-sunde-returnerer-vennskapsmedaljen-de-fikk-av-putin-1.15874966
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/rune-rafaelsen-og-harald-sunde-returnerer-vennskapsmedaljen-de-fikk-av-putin-1.15874966
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/rune-rafaelsen-og-harald-sunde-returnerer-vennskapsmedaljen-de-fikk-av-putin-1.15874966
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https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/rune-rafaelsen-og-harald-sunde-returnerer-vennskapsmedaljen-de-fikk-av-putin-1.15874966
https://www.nrk.no/rogaland/departementet-vil-ikke-ha-russisk-aktivitet-pa-norsk-sokkel-1.15872816
https://www.nrk.no/rogaland/departementet-vil-ikke-ha-russisk-aktivitet-pa-norsk-sokkel-1.15872816
https://www.nrk.no/rogaland/departementet-vil-ikke-ha-russisk-aktivitet-pa-norsk-sokkel-1.15872816
https://www.nrk.no/rogaland/departementet-vil-ikke-ha-russisk-aktivitet-pa-norsk-sokkel-1.15872816
https://www.nrk.no/rogaland/departementet-vil-ikke-ha-russisk-aktivitet-pa-norsk-sokkel-1.15872816
https://www.nrk.no/sport/overstyrer-fis_-skiforbundet-nekter-russere-a-delta-i-norge-1.15873984
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russere-a-delta-i-norge-

1.15873984 

nekte dem å 

delta 

Halvor 

Ekeland 

Journalist 

Andreas de 

Brito Jonassen 

Journalist 

Kari Anne 

Saude 

Journalist 

Christian 

Grieg Sander 

Journalist 

Anders 

Skjerdingstad 

Journalist 

Bjørnar 

Hjellen 

Journalist 

131.  

https://www.nrk.no/urix

/dette-er-kvardagen-til-

Dette er 

kvardagen til 

ukrainarane no 

Kari Nygard 

Tvilde 

01.03.2022 Urix  Andre Erfaringe

r 

1341 

https://www.nrk.no/sport/overstyrer-fis_-skiforbundet-nekter-russere-a-delta-i-norge-1.15873984
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ukrainarane-no-

1.15872536 

Journalist i 

Oslo 

132.  

https://www.nrk.no/spo

rt/bolsjunovs-trener-til-

nrk_-_-vi-drar-hjem-

1.15874271 

Bolsjunovs 

trener til NRK: 

– Vi drar hjem 

Christian 

Grieg Sander 

Journalist 

Anne 

Rognerud 

Journalist 

Mikal Emil 

Aaserud 

Journalist 

Oddvar 

Sagbakken 

Saanum 

Journalist 

Anders 

Skjerdingstad 

Journalist 

01.03.2022 Sport  Journalist Ski 572 

133.  

https://www.nrk.no/oslo

ogviken/truer-med-a-

avlyse-skisprinten-i-

Truer med å 

avlyse 

skisprinten 

Anders Wam 

Bjerkeseth 

Journalist 

01.03.2022 Oslo 

og 

Viken 

 Journalist Ski 597 

https://www.nrk.no/urix/dette-er-kvardagen-til-ukrainarane-no-1.15872536
https://www.nrk.no/urix/dette-er-kvardagen-til-ukrainarane-no-1.15872536
https://www.nrk.no/sport/bolsjunovs-trener-til-nrk_-_-vi-drar-hjem-1.15874271
https://www.nrk.no/sport/bolsjunovs-trener-til-nrk_-_-vi-drar-hjem-1.15874271
https://www.nrk.no/sport/bolsjunovs-trener-til-nrk_-_-vi-drar-hjem-1.15874271
https://www.nrk.no/sport/bolsjunovs-trener-til-nrk_-_-vi-drar-hjem-1.15874271
https://www.nrk.no/osloogviken/truer-med-a-avlyse-skisprinten-i-drammen-hvis-russland-far-delta-1.15873988
https://www.nrk.no/osloogviken/truer-med-a-avlyse-skisprinten-i-drammen-hvis-russland-far-delta-1.15873988
https://www.nrk.no/osloogviken/truer-med-a-avlyse-skisprinten-i-drammen-hvis-russland-far-delta-1.15873988
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drammen-hvis-

russland-far-delta-

1.15873988 

hvis russerne 

får delta 

Oddvar 

Sagbakken 

Saanum 

Journalist 

Kate Barth-

Nilsen 

Journalist 

Halvor 

Ekeland 

Journalist 

Andreas de 

Brito Jonassen 

Journalist 

134.  

https://www.nrk.no/nor

dland/satellitten-ka-sat-

har-problemer-_-viasat-

tror-det-skyldes-

cyberhendelse-

1.15874419 

Arnold (77) 

rammet av 

mulig 

cyberangrep: – 

Det renner ut 

penger 

Kristin Thrane 

Journalist 

01.03.2022 Nordla

nd 

 Ekspert Cyber 

angrep 

442 

135.  
https://www.nrk.no/vest

land/mark-olav-_22_-

Mark Olav 

(22) har begynt 

Synne Sørenes 

Journalist 

01.03.2022 Vestla

nd 

 Andre Erfaringe

r 

590 

https://www.nrk.no/osloogviken/truer-med-a-avlyse-skisprinten-i-drammen-hvis-russland-far-delta-1.15873988
https://www.nrk.no/osloogviken/truer-med-a-avlyse-skisprinten-i-drammen-hvis-russland-far-delta-1.15873988
https://www.nrk.no/osloogviken/truer-med-a-avlyse-skisprinten-i-drammen-hvis-russland-far-delta-1.15873988
https://www.nrk.no/nordland/satellitten-ka-sat-har-problemer-_-viasat-tror-det-skyldes-cyberhendelse-1.15874419
https://www.nrk.no/nordland/satellitten-ka-sat-har-problemer-_-viasat-tror-det-skyldes-cyberhendelse-1.15874419
https://www.nrk.no/nordland/satellitten-ka-sat-har-problemer-_-viasat-tror-det-skyldes-cyberhendelse-1.15874419
https://www.nrk.no/nordland/satellitten-ka-sat-har-problemer-_-viasat-tror-det-skyldes-cyberhendelse-1.15874419
https://www.nrk.no/nordland/satellitten-ka-sat-har-problemer-_-viasat-tror-det-skyldes-cyberhendelse-1.15874419
https://www.nrk.no/nordland/satellitten-ka-sat-har-problemer-_-viasat-tror-det-skyldes-cyberhendelse-1.15874419
https://www.nrk.no/vestland/mark-olav-_22_-fra-bergen-er-student-i-russland_-_-eg-tek-ut-pengar-kvar-dag-1.15874675
https://www.nrk.no/vestland/mark-olav-_22_-fra-bergen-er-student-i-russland_-_-eg-tek-ut-pengar-kvar-dag-1.15874675
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fra-bergen-er-student-i-

russland_-_-eg-tek-ut-

pengar-kvar-dag-

1.15874675 

å hamstre 

pengar i 

Russland: – Eg 

er redd kortet 

blir sperra 

Mariann 

Reikerås 

Journalist 

Tony Ågotnes 

Journalist 

Leif Rune 

Løland 

Journalist 

136.  

https://www.nrk.no/mr/

sanksjonar-mot-

russland-etter-krigen-

med-ukraina-gir-

problem-for-havila-

kystrutens-

hurtigruteskip-

1.15872991 

Russiske 

bekymringar 

for Kystruten 

Webjørn 

Espeland 

Journalist 

01.03.2022 Møre 

og 

Romsd

al 

 Ekspert  291 

137.  

https://www.nrk.no/spo

rt/fis-tar-grep_-nekter-

russerne-a-konkurrere-

mer-denne-sesongen-

1.15874509 

FIS-topp 

avviser russisk 

innflytelse: – 

Hvordan kan 

du si det? 

Christian 

Grieg Sander 

Journalist 

Stine Løvmo 

Lie 

01.03.2022 Sport  Politiker Ski 654 

https://www.nrk.no/vestland/mark-olav-_22_-fra-bergen-er-student-i-russland_-_-eg-tek-ut-pengar-kvar-dag-1.15874675
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https://www.nrk.no/mr/sanksjonar-mot-russland-etter-krigen-med-ukraina-gir-problem-for-havila-kystrutens-hurtigruteskip-1.15872991
https://www.nrk.no/mr/sanksjonar-mot-russland-etter-krigen-med-ukraina-gir-problem-for-havila-kystrutens-hurtigruteskip-1.15872991
https://www.nrk.no/mr/sanksjonar-mot-russland-etter-krigen-med-ukraina-gir-problem-for-havila-kystrutens-hurtigruteskip-1.15872991
https://www.nrk.no/mr/sanksjonar-mot-russland-etter-krigen-med-ukraina-gir-problem-for-havila-kystrutens-hurtigruteskip-1.15872991
https://www.nrk.no/mr/sanksjonar-mot-russland-etter-krigen-med-ukraina-gir-problem-for-havila-kystrutens-hurtigruteskip-1.15872991
https://www.nrk.no/sport/fis-tar-grep_-nekter-russerne-a-konkurrere-mer-denne-sesongen-1.15874509
https://www.nrk.no/sport/fis-tar-grep_-nekter-russerne-a-konkurrere-mer-denne-sesongen-1.15874509
https://www.nrk.no/sport/fis-tar-grep_-nekter-russerne-a-konkurrere-mer-denne-sesongen-1.15874509
https://www.nrk.no/sport/fis-tar-grep_-nekter-russerne-a-konkurrere-mer-denne-sesongen-1.15874509
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Journalist 

Oddvar 

Sagbakken 

Saanum 

Journalist 

Bjørnar 

Hjellen 

Journalist 

Anne 

Rognerud 

Journalist 

Kari Anne 

Saude 

Journalist 

Mathias Hagen 

Journalist 

138.  

https://www.nrk.no/urix

/russisk-tv-viste-bilder-

fra-kyiv_-_-her-er-det-

ingen-bombing-

1.15874123 

Russisk TV 

viste bilder fra 

Kyiv: – Her er 

det ingen 

bombing 

Heidi Taksdal 

Skjeseth 

@heidits 

Journalis 

Kari Skeie 

02.03.2022 Urix  Ekspert Informas

jonskrig 

927 

https://www.nrk.no/urix/russisk-tv-viste-bilder-fra-kyiv_-_-her-er-det-ingen-bombing-1.15874123
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https://www.nrk.no/urix/russisk-tv-viste-bilder-fra-kyiv_-_-her-er-det-ingen-bombing-1.15874123
https://www.nrk.no/urix/russisk-tv-viste-bilder-fra-kyiv_-_-her-er-det-ingen-bombing-1.15874123
https://www.nrk.no/urix/russisk-tv-viste-bilder-fra-kyiv_-_-her-er-det-ingen-bombing-1.15874123
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Journalist 

139.  

https://www.nrk.no/urix

/russiske-

fallskjermsoldater-har-

landet-i-kharkiv-

1.15875363 

Harde angrep 

mot flere 

storbyer 

Anne Skifjeld 

@aski98 

Journalist 

Kristian Elster 

Journalist 

02.03.2022 Urix  Politiker Oversikt 957 

140.  

https://www.nrk.no/urix

/sv-nei-til-a-sende-

vapen_-lysbakken-ville-

si-ja-1.15875477 

SV-nei til å 

sende våpen: 

Lysbakken 

ville si ja 

Ola Mjaaland 

@olamjaaland 

Journalist 

Håvard Grønli 

@havardgr 

Journalist 

02.03.2022 Urix  Politiker Støtte 481 

141.  

https://www.nrk.no/urix

/biden-brukte-ukraina-

til-a-samle-en-splittet-

nasjon-1.15875362 

Biden med klar 

beskjed: – 

Putin tok feil! 

Vi var klare 

Tove Bjørgaas 

@tovebjorgaas 

USA-

korrespondent 

02.03.2022 Urix  Politiker  703 

142.  

https://www.nrk.no/spo

rt/dro-fra-ferieidyll-

med-kone-og-barn-_-

ukrainsk-tennishelt-

Tennishelten 

avbrøt 

familieferien 

for å forsvare 

landet: – Jeg 

Fredrik 

Tombra 

Journalist 

02.03.2022 Sport  Journalist  952 

https://www.nrk.no/urix/russiske-fallskjermsoldater-har-landet-i-kharkiv-1.15875363
https://www.nrk.no/urix/russiske-fallskjermsoldater-har-landet-i-kharkiv-1.15875363
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https://www.nrk.no/urix/russiske-fallskjermsoldater-har-landet-i-kharkiv-1.15875363
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https://www.nrk.no/urix/biden-brukte-ukraina-til-a-samle-en-splittet-nasjon-1.15875362
https://www.nrk.no/urix/biden-brukte-ukraina-til-a-samle-en-splittet-nasjon-1.15875362
https://www.nrk.no/urix/biden-brukte-ukraina-til-a-samle-en-splittet-nasjon-1.15875362
https://www.nrk.no/sport/dro-fra-ferieidyll-med-kone-og-barn-_-ukrainsk-tennishelt-klar-til-a-forsvare-kyiv-1.15875742
https://www.nrk.no/sport/dro-fra-ferieidyll-med-kone-og-barn-_-ukrainsk-tennishelt-klar-til-a-forsvare-kyiv-1.15875742
https://www.nrk.no/sport/dro-fra-ferieidyll-med-kone-og-barn-_-ukrainsk-tennishelt-klar-til-a-forsvare-kyiv-1.15875742
https://www.nrk.no/sport/dro-fra-ferieidyll-med-kone-og-barn-_-ukrainsk-tennishelt-klar-til-a-forsvare-kyiv-1.15875742
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klar-til-a-forsvare-kyiv-

1.15875742 

byttet ut 

racketen med 

et våpen 

143.  

https://www.nrk.no/urix

/flyalarmer-i-mange-

ukrainske-byer-

1.15876759 

Flyalarmer i 

mange 

ukrainske byer 

Tonje 

Grimstad 

Journalist 

Marit Kolberg 

Journalist 

Julia Kirsebom 

Thommessen 

Journalist 

Anja Strønen 

Journalist 

Ismail Burak 

Akkan 

Journalist 

Aud Darrud 

Journalist 

02.03.2022 Urix  Politiker Oversikt 900 

144.  

https://www.nrk.no/vest

land/kommunane-seier-

Kommunane 

seier ja til 

Bård Siem 

@BardSiem 

Journalist 

02.03.2022 Vestla

nd 

 Politiker Støtte 436 

https://www.nrk.no/sport/dro-fra-ferieidyll-med-kone-og-barn-_-ukrainsk-tennishelt-klar-til-a-forsvare-kyiv-1.15875742
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ja-til-ukraina-

flyktningar-1.15875717 

Ukraina-

flyktningar 

145.  

https://www.nrk.no/vest

land/dette-ber-

hjelpeorganisasjonane-

deg-gjere-i-ukraina-

krigen-1.15875994 

Usikker på 

korleis hjelpe 

folk i Ukraina? 

Dette seier 

hjelpeorganisa

sjonane 

Synne Sørenes 

Journalist 

02.03.2022 Vestla

nd 

 Andre Støtte 448 

146.  

https://www.nrk.no/vest

foldogtelemark/ukrains

ke-flyktninger-er-

ankommet-torp_-_-

barna-skjonner-ikke-

hva-som-skjer-i-

ukraina-1.15875799 

Flyktninger er 

ankommet 

Torp: – Barna 

skjønner ikke 

hva som skjer i 

Ukraina 

Dina Sofie 

Tornes 

Espeseth 

Journalist 

Hege Therese 

Holtung 

Journalist 

Robert Hansen 

Journalist 

Stine Thon 

Journalist 

02.03.2022 Vestfo

ld og 

Telem

ark 

 Politiker Erfaringe

r 

542 

147.  
https://www.nrk.no/spo

rt/russland-og-

Skarstein ut 

mot eget 

Mathias Hagen 

Journalist 

02.03.2022 Sport  Journalist Paralym

pics 

748 
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hviterussland-far-delta-

i-paralympics-

1.15875700 

forbund: – Det 

er i praksis 

ingen sanksjon 

Bjørnar 

Hjellen 

Journalist 

Ingrid Heier 

Jorstad 

Journalist 

148.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/ukraina-

var-en-vekker-_-na-

sjekker-de-alle-

bomberom-i-vardo-

1.15875662 

Ukraina var en 

vekker – nå 

sjekker de alle 

bomberom i 

Vardø 

Knut-Sverre 

Horn 

@knutsverreho

rn 

Journalist 

Bård Wormdal 

Journalist 

02.03.2022 Troms 

og 

Finnm

ark 

 Journalist  748 

149.  

https://www.nrk.no/spo

rt/abramovitsj-vil-gi-

salgsoverskuddet-til-

ukraina-ofre_-_-

signaliserer-at-han-er-

imot-invasjonen-

1.15876709 

Abramovitsj 

vil gi 

salgsoverskudd

et til Ukraina-

ofre: – 

Signaliserer at 

han er imot 

invasjonen 

Oddvar 

Sagbakken 

Saanum 

Journalist 

02.03.2022 Sport  Ekspert Sanksjon

er 

609 

https://www.nrk.no/sport/russland-og-hviterussland-far-delta-i-paralympics-1.15875700
https://www.nrk.no/sport/russland-og-hviterussland-far-delta-i-paralympics-1.15875700
https://www.nrk.no/sport/russland-og-hviterussland-far-delta-i-paralympics-1.15875700
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/ukraina-var-en-vekker-_-na-sjekker-de-alle-bomberom-i-vardo-1.15875662
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/ukraina-var-en-vekker-_-na-sjekker-de-alle-bomberom-i-vardo-1.15875662
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/ukraina-var-en-vekker-_-na-sjekker-de-alle-bomberom-i-vardo-1.15875662
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/ukraina-var-en-vekker-_-na-sjekker-de-alle-bomberom-i-vardo-1.15875662
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/ukraina-var-en-vekker-_-na-sjekker-de-alle-bomberom-i-vardo-1.15875662
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/ukraina-var-en-vekker-_-na-sjekker-de-alle-bomberom-i-vardo-1.15875662
https://www.nrk.no/sport/abramovitsj-vil-gi-salgsoverskuddet-til-ukraina-ofre_-_-signaliserer-at-han-er-imot-invasjonen-1.15876709
https://www.nrk.no/sport/abramovitsj-vil-gi-salgsoverskuddet-til-ukraina-ofre_-_-signaliserer-at-han-er-imot-invasjonen-1.15876709
https://www.nrk.no/sport/abramovitsj-vil-gi-salgsoverskuddet-til-ukraina-ofre_-_-signaliserer-at-han-er-imot-invasjonen-1.15876709
https://www.nrk.no/sport/abramovitsj-vil-gi-salgsoverskuddet-til-ukraina-ofre_-_-signaliserer-at-han-er-imot-invasjonen-1.15876709
https://www.nrk.no/sport/abramovitsj-vil-gi-salgsoverskuddet-til-ukraina-ofre_-_-signaliserer-at-han-er-imot-invasjonen-1.15876709
https://www.nrk.no/sport/abramovitsj-vil-gi-salgsoverskuddet-til-ukraina-ofre_-_-signaliserer-at-han-er-imot-invasjonen-1.15876709
https://www.nrk.no/sport/abramovitsj-vil-gi-salgsoverskuddet-til-ukraina-ofre_-_-signaliserer-at-han-er-imot-invasjonen-1.15876709
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150.  

https://www.nrk.no/spo

rt/kina-skal-ha-bedt-

russland-vente-med-

invadering-til-etter-ol-

1.15876731 

Kina skal ha 

bedt Russland 

vente med 

invasjon til 

etter OL 

Mathias Hagen 

Journalist 

02.03.2022 Sport  Ekspert  518 

151.  

https://www.nrk.no/vest

land/krigen-skaper-

press-om-at-noreg-ma-

ta-ansvar-for-varmen-i-

europa-1.15875891 

Krigen skaper 

press om at 

Noreg må ta 

ansvar for 

varmen i 

Europa 

Håvard Nyhus 

@havardnyhus 

Journalist 

02.03.2022 Vestla

nd 

 Politiker Klima 985 

152.  

https://www.nrk.no/oslo

ogviken/lagar-

ukrainske-flagg-pa-

dugnad-til-skisprinten-

i-drammen-1.15875870 

Lagar 

ukrainske 

flagg på 

dugnad 

Vilde Jagland 

Journalist 

Maria 

Kommandantv

old 

Journalist 

02.03.2022 Oslo 

og 

Viken 

 Andre Erfaringe

r 

430 

153.  

https://www.nrk.no/sap

mi/russisk-

sameaktivist-andrei-

danilov-soker-asyl-i-

Russisk 

sameaktivist 

søker asyl i 

Norge 

Dan Robert 

Larsen 

@doavttir 

Journalist 

02.03.2022 Sami  Politiker Erfaringe

r 

494 

https://www.nrk.no/sport/kina-skal-ha-bedt-russland-vente-med-invadering-til-etter-ol-1.15876731
https://www.nrk.no/sport/kina-skal-ha-bedt-russland-vente-med-invadering-til-etter-ol-1.15876731
https://www.nrk.no/sport/kina-skal-ha-bedt-russland-vente-med-invadering-til-etter-ol-1.15876731
https://www.nrk.no/sport/kina-skal-ha-bedt-russland-vente-med-invadering-til-etter-ol-1.15876731
https://www.nrk.no/sport/kina-skal-ha-bedt-russland-vente-med-invadering-til-etter-ol-1.15876731
https://www.nrk.no/vestland/krigen-skaper-press-om-at-noreg-ma-ta-ansvar-for-varmen-i-europa-1.15875891
https://www.nrk.no/vestland/krigen-skaper-press-om-at-noreg-ma-ta-ansvar-for-varmen-i-europa-1.15875891
https://www.nrk.no/vestland/krigen-skaper-press-om-at-noreg-ma-ta-ansvar-for-varmen-i-europa-1.15875891
https://www.nrk.no/vestland/krigen-skaper-press-om-at-noreg-ma-ta-ansvar-for-varmen-i-europa-1.15875891
https://www.nrk.no/vestland/krigen-skaper-press-om-at-noreg-ma-ta-ansvar-for-varmen-i-europa-1.15875891
https://www.nrk.no/osloogviken/lagar-ukrainske-flagg-pa-dugnad-til-skisprinten-i-drammen-1.15875870
https://www.nrk.no/osloogviken/lagar-ukrainske-flagg-pa-dugnad-til-skisprinten-i-drammen-1.15875870
https://www.nrk.no/osloogviken/lagar-ukrainske-flagg-pa-dugnad-til-skisprinten-i-drammen-1.15875870
https://www.nrk.no/osloogviken/lagar-ukrainske-flagg-pa-dugnad-til-skisprinten-i-drammen-1.15875870
https://www.nrk.no/osloogviken/lagar-ukrainske-flagg-pa-dugnad-til-skisprinten-i-drammen-1.15875870
https://www.nrk.no/sapmi/russisk-sameaktivist-andrei-danilov-soker-asyl-i-norge-pa-grunn-av-ukraina-krigen-1.15876533
https://www.nrk.no/sapmi/russisk-sameaktivist-andrei-danilov-soker-asyl-i-norge-pa-grunn-av-ukraina-krigen-1.15876533
https://www.nrk.no/sapmi/russisk-sameaktivist-andrei-danilov-soker-asyl-i-norge-pa-grunn-av-ukraina-krigen-1.15876533
https://www.nrk.no/sapmi/russisk-sameaktivist-andrei-danilov-soker-asyl-i-norge-pa-grunn-av-ukraina-krigen-1.15876533
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norge-pa-grunn-av-

ukraina-krigen-

1.15876533 

154.  

https://www.nrk.no/tron

delag/ukrainske-anna-

_5_-overoses-av-gaver-

fra-sine-nye-naboer-pa-

hoylandet-i-trondelag-

1.15876568 

Ukrainske 

Anna (5) 

overøses av 

gaver fra sine 

nye naboer 

Marthe 

Svendsen 

Journalist 

Maja 

Hunnestad 

Journalist 

Hanne 

Bernhardsen 

Nordvåg 

Journalist 

02.03.2022 Tronde

lag 

 Andre Erfaringe

r 

504 

155.  

https://www.nrk.no/tro

msogfinnmark/nft-

kunst-om-putin-og-

zelenskyi-gir-hap-i-

sosiale-medier-

1.15874821 

Bruker digital 

kunst i kampen 

mot Putin: – 

Det kokte litt 

over 

Hanne 

Wilhelms 

Journalist 

02.03.2022 Troms 

og 

Finnm

ark 

 Journalist Kunst 392 

156.  
https://www.nrk.no/spo

rt/russisk-smoretrailer-

Russisk 

smøretrailer 

Christian 

Grieg Sander 

02.03.2022 Sport  Journalist Ski 651 

https://www.nrk.no/sapmi/russisk-sameaktivist-andrei-danilov-soker-asyl-i-norge-pa-grunn-av-ukraina-krigen-1.15876533
https://www.nrk.no/sapmi/russisk-sameaktivist-andrei-danilov-soker-asyl-i-norge-pa-grunn-av-ukraina-krigen-1.15876533
https://www.nrk.no/sapmi/russisk-sameaktivist-andrei-danilov-soker-asyl-i-norge-pa-grunn-av-ukraina-krigen-1.15876533
https://www.nrk.no/trondelag/ukrainske-anna-_5_-overoses-av-gaver-fra-sine-nye-naboer-pa-hoylandet-i-trondelag-1.15876568
https://www.nrk.no/trondelag/ukrainske-anna-_5_-overoses-av-gaver-fra-sine-nye-naboer-pa-hoylandet-i-trondelag-1.15876568
https://www.nrk.no/trondelag/ukrainske-anna-_5_-overoses-av-gaver-fra-sine-nye-naboer-pa-hoylandet-i-trondelag-1.15876568
https://www.nrk.no/trondelag/ukrainske-anna-_5_-overoses-av-gaver-fra-sine-nye-naboer-pa-hoylandet-i-trondelag-1.15876568
https://www.nrk.no/trondelag/ukrainske-anna-_5_-overoses-av-gaver-fra-sine-nye-naboer-pa-hoylandet-i-trondelag-1.15876568
https://www.nrk.no/trondelag/ukrainske-anna-_5_-overoses-av-gaver-fra-sine-nye-naboer-pa-hoylandet-i-trondelag-1.15876568
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/nft-kunst-om-putin-og-zelenskyi-gir-hap-i-sosiale-medier-1.15874821
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/nft-kunst-om-putin-og-zelenskyi-gir-hap-i-sosiale-medier-1.15874821
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/nft-kunst-om-putin-og-zelenskyi-gir-hap-i-sosiale-medier-1.15874821
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/nft-kunst-om-putin-og-zelenskyi-gir-hap-i-sosiale-medier-1.15874821
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/nft-kunst-om-putin-og-zelenskyi-gir-hap-i-sosiale-medier-1.15874821
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/nft-kunst-om-putin-og-zelenskyi-gir-hap-i-sosiale-medier-1.15874821
https://www.nrk.no/sport/russisk-smoretrailer-utsatt-for-haerverk-_-rystet-over-_trusselstorm_-1.15875308
https://www.nrk.no/sport/russisk-smoretrailer-utsatt-for-haerverk-_-rystet-over-_trusselstorm_-1.15875308
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utsatt-for-haerverk-_-

rystet-over-

_trusselstorm_-

1.15875308 

utsatt for 

hærverk – 

rystet over 

«trusselstorm» 

Journalist 

Mathias Hagen 

Journalist 

Stine Løvmo 

Lie 

Journalist 

Frode Søreide 

Journalist 

Anders 

Skjerdingstad 

Journalist 

157.  

https://www.nrk.no/nor

ge/ny-nrk-maling_-

rodt-storre-enn-sv-

1.15874394 

Ny NRK-

måling: Rødt 

større enn SV 

Anne Cecilie 

Remen 

Journalist 

02.03.2022 Norge  Journalist  601 

158.  

https://www.nrk.no/nor

ge/prisen-for-olje--og-

gass-til-vaers_-_-

livredde-for-a-ta-i-

oljen-til-russland-

1.15875735 

Analytiker: – 

Livredde for å 

ta i oljen til 

Russland 

Sophie Lorch-

Falch 

Journalist 

Une Solheim 

@UneSolheim 

Journalist 

02.03.2022 Norge  Ekspert Økonomi 467 

https://www.nrk.no/sport/russisk-smoretrailer-utsatt-for-haerverk-_-rystet-over-_trusselstorm_-1.15875308
https://www.nrk.no/sport/russisk-smoretrailer-utsatt-for-haerverk-_-rystet-over-_trusselstorm_-1.15875308
https://www.nrk.no/sport/russisk-smoretrailer-utsatt-for-haerverk-_-rystet-over-_trusselstorm_-1.15875308
https://www.nrk.no/sport/russisk-smoretrailer-utsatt-for-haerverk-_-rystet-over-_trusselstorm_-1.15875308
https://www.nrk.no/norge/ny-nrk-maling_-rodt-storre-enn-sv-1.15874394
https://www.nrk.no/norge/ny-nrk-maling_-rodt-storre-enn-sv-1.15874394
https://www.nrk.no/norge/ny-nrk-maling_-rodt-storre-enn-sv-1.15874394
https://www.nrk.no/norge/ny-nrk-maling_-rodt-storre-enn-sv-1.15874394
https://www.nrk.no/norge/prisen-for-olje--og-gass-til-vaers_-_-livredde-for-a-ta-i-oljen-til-russland-1.15875735
https://www.nrk.no/norge/prisen-for-olje--og-gass-til-vaers_-_-livredde-for-a-ta-i-oljen-til-russland-1.15875735
https://www.nrk.no/norge/prisen-for-olje--og-gass-til-vaers_-_-livredde-for-a-ta-i-oljen-til-russland-1.15875735
https://www.nrk.no/norge/prisen-for-olje--og-gass-til-vaers_-_-livredde-for-a-ta-i-oljen-til-russland-1.15875735
https://www.nrk.no/norge/prisen-for-olje--og-gass-til-vaers_-_-livredde-for-a-ta-i-oljen-til-russland-1.15875735
https://www.nrk.no/norge/prisen-for-olje--og-gass-til-vaers_-_-livredde-for-a-ta-i-oljen-til-russland-1.15875735
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159.  

https://www.nrk.no/innl

andet/flere-i-innlandet-

er-bekymra-for-nato-

ovelsen-cold-response-

22-1.15872690 

Frykter barn 

blir skremte 

når flere tusen 

Nato-soldater 

kommer til 

byen deres 

Kjell Åge 

Kampestuen 

Journalist 

Anne Kari 

Løberg 

Journalist 

Knut-Øyvind 

Hagen 

Journalist 

02.03.2022 Innlan

det 

 Journalist Erfaringe

r 

743 

160.  

https://www.nrk.no/urix

/eu-sanksjonerer-

russisk-kontrollerte-

medier-i-europa-

1.15874402 

EU til kamp 

mot «Kremls 

løgner» 

Simen Ekern 

@simenekern 

Europa-

korrespondent 

02.03.2022 Urix  Politiker Informas

jonskrig 

612 

161.  

https://www.nrk.no/innl

andet/elverum-i-

skjebnekamp-i-

mesterligaen-

1.15876199 

Elverum tapte 

skjebnekamp 

Trond Ivan 

Hagen 

Journalist 

02.03.2022 Innlan

det 

 Journalist  475 
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